
EMEKLİ ZAMMI ÖNCESİ
DOĞAL GAZ DARBESİ METEOROLOJİ yetkililerinden alınan 

son tahminlere göre göre perşembe-
den itibaren daha da yükselecek hava 
sıcaklıkları hafta sonu tavan yapacak. 
Özellikle Ege’de sıcaklıklar 45 derece-
lere yaklaşacak. AA

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, “İhraca-
tımız haziranda, geçen yılın aynı ayına 
göre, yüzde 8 artışla 20,5 milyar dolara 
ulaştı. Bu artış son bir yılın en yüksek 
aylık artışı oldu. Yıllık ihracatımız-
da rekor rakam olan 267 milyar dolara 
ulaşmış bulunuyoruz” dedi. AA

CHP’NİN 38’inci kurultayı ile ilgi-
li Ankara 26’ncı Asliye Ceza Mahkeme-
si’ne açılan davada, mahkemenin vermiş 
olduğu görevsizlik kararı, Ankara 3’üncü 
Ağır Ceza Mahkemesi’nin 30 Haziran 
2025 tarihli kararıyla kaldırıldı. AA

Dikkat! Hafta sonu
adeta kavrulacağız

Ticaret Bakanı Bolat: 
İhracatta rekor kırdık

CHP kurultayı davasında 
görevsizlik kararı kaldırıldı

MİLYONLARCA emekli, memur ve memur 
emeklisinin alacağı zam oranı bugün netlik 
kazanacak… TÜİK verilerine göre beş aylık 
enflasyon 15,09 olarak gerçekleşti. Böylece 
emeklilerin alacağı zam beş aylık yüzde 15,09 
oldu. Memur ve memur emeklisinin alaca-
ğı zam oranı da yüzde 14 olarak hesaplan-
dı. Ocak-Nisan 2025 dönemine ait enflasyon 
oranları; ocak yüzde 5,03, şubat yüzde 2,27, 
mart yüzde 2,46 ve nisan ayında da yüzde 3 
olmak üzere dört aylık yüzde 13,36 olarak ger-
çekleşmişti. Bugün haziran ayı enflasyon ora-
nının da eklenmesiyle emeklilerin alacağı 
zam miktarı da netleşecek. 

ENFLASYON BEKLENTİSİ 1.53
EKONOMİSTLERİN haziran ayı enflasyon 
beklentisi 1,53 olarak öngörüldü. Eğer resmi 
haziran ayı enflasyonu rakamları bu beklen-
tiyle aynı çıkarsa, SSK ve Bağkur emeklileri-
nin 6 aylık kümülatif enflasyon zammı yüzde 
16,85 olacak. Bu durumda, memur emeklileri-
nin ilk altı ay için enflasyon farkı yüzde 10,2 
olarak hesaplanacak. Temmuz ayında uygu-
lanacak olan yüzde 5 toplu sözleşme zammı 
ile birlikte, memur ve memur emeklileri için 
yılın ikinci yarısındaki toplam zam oranı 
yüzde 15,75 seviyesine ulaşacak.

DOĞAL GAZDAN KÖTÜ SÜRPRİZ
ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 
temmuz ayı itibarıyla geçerli olacak yeni 
doğalgaz tarifelerini duyurdu. Buna göre, 
Boru Hatları İle Petrol Taşıma AŞ’nin inter-
net sitesinde ilan ettiği doğal gaz toptan satış 
fiyatları ışığında nihai doğal gaz satış fiyatla-
rında sanayi tüketicileri için ortalama yüzde 
7,86, konut tüketicileri için ise ortalama 
yüzde 24,6 oranında artışa gidildi. EPDK’den 
yapılan yazılı açıklamaya göre, doğal gazda 
yapılan tarife değişiklikleri dünden itibaren 
geçerli olmaya başladı. AA

İsrail’in Gazze’de 60 günlük bir ateşkesi kabul ettiğini kaydeden ABD Başkanı 
Donald Trump, şimdi topun Hamas’ta olduğunu ve teklifin kabul edilmemesi 
halinde Ortadoğu’da çok kötü gelişmelerin yaşanabileceğini ifade etti...
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İsrail, Gazze’de en az 29 
Filistinliyi daha katletti
İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi’nin 
çeşitli bölgelerine dün sabah saatlerinde 
düzenlediği saldırılarda 10’u insani yar-
dım bekleyen Filistinliler olmak üzere 
en az 29 kişi daha hayatını kaybetti. AA

‘Kötü gidişat’a 
9 bin 700 imza

10

AK Parti Kadın Kolları Genel Mer-
kez AR-GE Başkanlığı Teşki-
lat Akademisi Liderlik Okulu 

Kamp Programı’nda konuşan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Pusulamız, bizi biz 
yapan kadim değerlerimizdir. Hedefimiz 
büyük ve güçlü Türkiye Yüzyılı’nın tüm 
ihtişamıyla inşasıdır” dedi. Erdoğan, 
şunları söyledi: 

“Gücümüzü 86 milyondan alıyoruz. 
Yasakları kaldırdık, vesayet odakları-

nı dağıttık, kendilerini milletten yük-
sek gören kibir abidelerini yerle bir ettik. 
Bu ülkenin kadınlarını birilerinin aksine 
asla dolgu malzemesi olarak görmedik. 
Bu coşkuyla 2028 başka olacak. Özgür 
Özel akla ziyan argümanlar öne sürüyor. 
Karikatür küstahlığını neden savunuyor-
sun. Özel, siyasete milletin baktığı yer-
den bakmıyor. CHP yönetilmiyor, gide-
rek marjinalleşiyor. CHP’nin çekmek 
istediği tuzağa düşmeyeceğiz.” AA

DÜNYANIN en prestijli tenis 
turnuvası olan Wimbledon’da 
tek kadınlarda Zeynep Sön-
mez, Rumen Jaqueline Cristi-
an’ı 7-6 ve 6-3’lük setlerle 2-0 
yenerek organizasyon tarihin-
de ikinci tura çıkan ilk Türk 
kadın tenisçi oldu. AA

Zeynep Sönmez tarih yazdı

Saraçhane’de olay çıkaran 
42 kişi gözaltına alındı
CUMHURİYET Halk Partisi tarafından 
Ekrem İmamoğlu’nun tutukluluğunun 100. 
gününde Saraçhane’de düzenlenen mitingin 
ardından çıkan olaylarda 42 kişi gözaltına 
alındı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya bu kişi-
ler hakkında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a hakaret edip güvenlik güçlerine 
mukavemet gösterdikleri gerekçesiyle adli 
işlem başlatıldığını söyledi. AA

‘İSRAİL 60 GÜNLÜK 
ATEŞKESİ KABUL ETTİ’
halinde Ortadoğu’da çok kötü gelişmelerin yaşanabileceğini ifade etti...

ABD Başkanı Donalda Trump, İsra-
il’in Gazze’de 60 günlük ateşkesi 
kabul ettiğini duyurdu. Trump, 

“Ortadoğu’nun iyiliği için, Hamas’ın 
bu anlaşmayı kabul etmesini umuyo-
rum, çünkü daha iyi bir teklif olmaya-
cak. Hamas’ın ‘hayır’ yanıtı verilmesi 
halinde Ortadoğu’da felaket boyutunda 
çatışma ve insan kayıpları yaşanabilir” 
dedi. Trump, ateşkes sağlandığı takdir-
de iki ay boyunca savaşın kalıcı olarak 
sona ermesi için çaba sarf edecekleri-
ni de sözlerine ekledi ve bu savaşın son 
bulmasını herkesten çok kendisinin 
istediğini aktardı. ABD Başkanı, Katar 
ve Mısır’ın ateşkes için önemli çaba 
sarf ettiklerini de kaydetti. AA

Milyonlarca emeklinin 
zam miktarı bugün 
netlik kazanacak. 
Ekonomistlerin haziran 
ayı enflasyon beklentisi 
yüzde 1,53. Gerçekleşirse 
SGK ve Bağkur emeklileri 
yüzde 16,85, memur 
emeklileri ise yüzde 15,75 
zam alacak. Zam öncesi 
doğal gaza yapılan yüzde 
24,6’lık zam şok yaşattı

ERDOĞAN: HEDEFİMİZ BÜYÜK VE ÇOK 
GÜÇLÜ TÜRKİYE YÜZYILI’NIN İNŞASIDIR



ISINAN havaların etki-
siyle birlikte vücudun su 
ihtiyacının arttığını ifade 
eden uzmanlar, fizik-

sel sağlığın yanı sıra ruhsal 
sağlık için de su tüketiminin 
önemli olduğunu belirtti. Yaz 
aylarının başlamasıyla birlik-
te artan sıcaklıklar, vücudun 
su ihtiyacını önemli ölçü-
de etkiliyor. Artan terleme ve 
vücut ısısı regülasyonu, yaz 
aylarında su ihtiyacının baş-
lıca artış nedenleri arasında 
yer alıyor. Fiziksel faydaları-

nın yanı sıra ruhsal açıdan da 
olumlu etkileri olan su tüke-
timiyle ilgili uzmanlar, değer-
lendirmede bulundu.

EN AZ 2.5 LİTRE
Uzm. Dr. Merve Aktar, 

susama hissi ortaya çıkma-
dan su içmenin dehidrasyonu 
(Vücut suyu eksikliği) önle-
menin etkili yolu olduğu-
nu vurguladı. Yetişkinler için 
ideal su miktarının günde 2,5 
ila 3,5 litre arasında değiştiği-

ni dile getiren Aktar, su ihti-
yacının yaşa, aktivite düze-
yine ve özel durumlara göre 
farklılık gösterdiğini kaydetti. 
Aktar, su ve zihinsel perfor-
mans ilişkisiyle ilgili şunları 
kaydetti: “Su eksikliği zihin-
sel performansı doğrudan 
etkileyebilir. Yayınlanan son 
çalışmalar, hafif dehidrasyo-
nun bile bilişsel fonksiyon-
lar üzerinde etkileri olduğu-
nu ortaya koymuştur. Dikkat 
ve konsantrasyon düşüşü, 
hafıza ve öğrenme süreçlerin-

de potansiyel etki, ruh hali 
ve bilişsel esneklik üzerinde 
olumsuz etkiler yaratabilir.” 
Aktar, su tüketiminin ruhsal 
sağlık için de önemine dik-
kati çekerek, “Kronik dehid-
rasyon, anksiyete riskinde 
yüzde 30 artışa neden olabi-
lir. Depresyon belirtilerinde 
yüzde 25 şiddetlenme görüle-
bilir. Uyku kalitesinde yüzde 
40 düşüşe yol açabilir. Yeter-
li su, ruh halini dengelemeye 
ve stresi azaltmaya yardımcı 
olur.” dedi. AA
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RUH SAĞLIĞINA

SU IYI
GELIYOR

Vücut açısından 
hayati öneme 
sahip olan yeterli 
ve düzenli su 
tüketimi ruh halini 
dengelemeye ve 
stresi azaltmaya 
da katkıda 
bulunuyor

MİDE koruyucu hapların uzman bir 
hekim önerisi olmadan tüketilme-
si, halk arasında yaygın olarak görü-
len yanlış ilaç kullanımlarından biri. 
Vatandaşın mide rahatsızlıkları nede-
niyle yöneldiği bu ilaçların aslında 
göründüğü kadar masum olmadığı-
nı ve olumsuz yan etkileri olabileceği-
ni aktaran Doç. Dr. Süleyman Günay, 
“Mide koruyucu ismini hak etmiyor. 
Günlük pratikte mide koruyucu olarak 
bilinen ilaçlar, proton pompa inhibitör-
leri (PPİ) olarak adlandırılan bir ilaç 
grubunu kapsar. Bu ilaçlar, mide asidi-
ni azaltarak reflü, ülser ve bazı ilaçla-
rın mideye zarar verici etkilerine karşı 

koruma sağlamak amacıyla kullanı-
lır. Ancak halk arasında bu ilaçların 
zararsız bir koruyucu gibi görülmesi 
ve hekim önerisi olmadan uzun süre-
li kullanılması, ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilir” dedi.

İSMİNE ALDANMAYIN
“Mide koruyucu” ifadesinin yan-

lış bir algıya sebebiyet verdiğinin altı-
nı çizen Günay, “Mide koruyucu ifadesi, 
bu ilaçların yanlışlıkla her derde deva 
ya da tamamen zararsız olduğu algısı-
nı doğurabiliyor. Oysa bu ilaçların uzun 
süreli ve kontrolsüz kullanımı ciddi yan 
etkiler oluşturabilir” diye konuştu. İHA

Bugün, özellikle kişisel hedeflerinize ulaş-
mak için güçlü bir irade ve kararlılıkla hare-

ket ediyorsunuz. Eyleme geçme arzunuz yük-
sek fakat sabırsızlıkla hareket etmek yerine 

stratejik düşünmek çok daha verimli sonuçlar 
doğurabilir. Bir konuda rekabet ortamına gir-

mek durumunda kalabilirsiniz.

Güvenlik ihtiyacınız bugün daha da ön plan-
da olabilir ve bu durum sizi sevdiklerinize karşı 
daha koruyucu bir tavra sürükleyebilir. Ancak 
bu korumacılık, farkında olmadan karşınızda-
ki kişilere baskı gibi gelebilir. Ailevi konularda 
gündeme gelen bir mesele sizi geçmişe götüre-

bilir ve bazı eski kırgınlıkları hatırlatabilir. 

Bugün hem estetik hem de duygusal açıdan 
zarif ve dengeli bir duruş sergileyebilirsiniz. 

Özellikle sosyal çevrenizdeki bir konuda den-
geyi sağlamak adına arabuluculuk yapma-

nız gerekebilir. Romantik ilişkilerde karşınız-
dakine duygusal olarak açık olmak, sizi daha 

samimi ve derin bağlara yöneltebilir.

Ciddi konular gündeme gelebilir ve siz de her 
zamanki gibi sorumluluk duygunuzla bu konu-

lara ciddiyetle yaklaşacaksınız. Ancak bazen 
fazla yüklenmek yerine işleri paylaşmak, sizi 

hem fiziksel hem duygusal olarak rahatlatabilir. 
Maddi ya da mesleki bir karar verme sürecindey-

seniz, aceleci davranmamanızda fayda var. 

Bugün, konfor alanınızı koruma isteğiyle yeni 
gelişmelere direnç gösterebilirsiniz ancak bu 

direnç, potansiyel fırsatları kaçırmanıza neden 
olabilir. Günlük rutininizin dışına çıkmak, 
başta sizi rahatsız etse de uzun vadede size 

yepyeni bir bakış açısı kazandıracaktır. İlişkile-
rinizde güven teması tekrar gündeme gelebilir.

Sahnede olma arzunuz yüksek, takdir edilmek 
sizi motive ediyor. Ancak dış onaya çok fazla 

bağımlı kalırsanız, gerçek benliğinizden uzakla-
şabilirsiniz. Girdiğiniz ortamlarda doğal bir lider 
gibi davranma eğilimindesiniz, fakat bugün çev-
renizin nabzını yoklamadan hareket etmek bazı 

yanlış anlaşılmalara yol açabilir. 

Bugün içsel dünyanızda oldukça derin bir 
hareketlilik hissedebilirsiniz. İlişkilerde ise 

yoğun duygularla hareket etmek yerine biraz 
geri çekilip süreci gözlemlemek daha sağlık-
lı olabilir. Kontrolü elden bırakmak ilk etap-

ta sizi zorlayabilir ama uzun vadede büyük bir 
rahatlama getirebilir.

Fikirsel açıdan üretken ve yenilikçi bir gün 
geçirebilirsiniz. Grup çalışmalarında liderlik 
rolü üstlenebilir veya kolektif bir amaç doğ-
rultusunda insanları yönlendirebilirsiniz. 

Ancak bireysel özgürlük arayışınızla toplulu-
ğa ait olma ihtiyacı arasında bir denge kurma-

nız gerekebilir. 

Zihinsel hareketliliğiniz bugün zirvede olabilir, 
ancak bu yoğunluk sizi birden fazla yönde çekiş-

tirerek dikkat dağınıklığına sebep olabilir. Her 
gelen bilgiyi değerlendirmeye çalışmak yerine, 
size gerçekten hitap eden konulara odaklanmak 
faydalı olacaktır. Sosyal çevrenizden gelen bir 

teklif ya da öneri heyecan verici olabilir.

Dikkatiniz bugün bir avantaj sağlasa da, aşırı 
analiz sizi gereksiz stresin içine çekebilir. 

Bugün yapacağınız küçük ama etkili planla-
malar, ileride karşılaşacağınız karışıklıkları 

büyük ölçüde önleyebilir. İş ortamında ya da 
kişisel hayatınızda sorumluluklarınızla ilgili 
bir yapılandırma ihtiyacı hissedebilirsiniz. 

Hayatınızın farklı alanlarında yeni fikirler 
üretmek ve bunları uygulamaya koymak için 
oldukça heyecanlı olabilirsiniz. Ancak enerji-

nizi dağıtmadan, belirli bir hedefe odaklanmak 
başarı şansınızı artıracaktır. Bugün özellikle 

yurtdışı bağlantılı işler, eğitim veya yayıncılık 
alanında sürpriz gelişmeler yaşanabilir. 

Bugün hassasiyetiniz yüksek, sezgileriniz 
yoğun ve iç dünyanızla bağlantınız güçlü. 
Ancak bu duygusal yoğunluk sizi zaman 

zaman yorgun düşürebilir. Yardımseverli-
ğiniz ön planda ama başkalarının sorunları-
na fazlaca odaklanmak, kendi ihtiyaçlarınızı 

ihmal etmenize neden olabilir. 

Bugün, iç dünyanda dengeyi 
yakalamak ve sakinliğe ulaşmak 
ön planda olabilir. Kendi duy-
gularını anlamaya çalışmak ve 
onlarla barışmak, huzurunu artı-
rır. Karmaşık hislerin arasında 
bile bir denge noktası bulabilir-
sin. Kendini yargılamadan kabul 
etmek, kişisel gelişim sürecin-
de büyük önem taşır. Bu anlayış, 
içsel barışına giden yolu açar.

Yeni düşünceler ve fikirler-
le zihnini taze tutmak için fırsat-
lar yaratmalısın. Farklı konularda 
okumak veya tartışmak, zihinsel 
kapasiteni geliştirir. Bugün, alışıl-
mışın dışına çıkmak ve yenilik-
lere açık olmak seni motive ede-
bilir. Zihinsel canlılık, günlük 
yaşamda karşılaştığın zorluklar-
la daha etkili başa çıkmanı sağlar. 
Bu sayede, kendini daha güçlü 
hissedersin.

Duygularını doğru ve açık 
şekilde ifade etmek, hem seni 
hem de çevrendekileri olumlu 
etkiler. İçindeki duyguları bastır-
mak yerine, onları anlamaya ve 
paylaşmaya çalışmalısın. Bugün, 
empati yeteneğini kullanarak iliş-
kilerinde daha anlayışlı ve des-
tekleyici olabilirsin. Bu, duygusal 
bağlarını derinleştirir ve karşılıklı 
güveni artırır. 

KARADENIZ 
Teknik Üniver-
sitesi Tıp Fakül-
tesi Göz Hasta-
lıkları Anabilim 
Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Hida-
yet Erdöl, enfek-
siyon riskinden 
dolayı kon-
takt lensle deni-
ze ya da havu-
za girilmemesi 
uyarısında bulundu. Prof. 
Dr. Erdöl, kontakt lenslerin 
konforlu görüş sağlamasın-
dan dolayı tercih edildiğini 
belirtti.

TEMİZ TUTULMALI
Kontakt lens kullanımına 

çok dikkat edilmesi gerekti-
ğini ifade eden Erdöl, “Kon-
takt lens özellikle temiz-
lik açısından ciddi önem 
arz ediyor. Kontakt lensin 
temizliğine dikkat etmezse-
niz kendisi enfeksiyon kay-
nağı olabiliyor.” dedi. Erdöl, 
lensin değişim zamanları-
nın da önemine işaret ede-
rek, “Bazen insanlar hafta-
larca gözünde kontakt lens 
tutabiliyor. Kontakt lens-
le bulaşan enfeksiyonlar, 

tedavi edilme-
si en zor enfek-
siyonlardan bir 
tanesidir.” diye 
konuştu. Kon-
takt lens kulla-
nımında hijye-
nin çok önemli 
olduğuna dikka-
ti çeken Erdöl, 
gece yatarken 
çıkarılmasının 
da en önem-

li konular arasında yer aldı-
ğını ifade etti. Lens kul-
lanımında yaz ve kış fark 
etmeksizin temizliğe dikkat 
edilmesi gerektiğinin altı-
nı çizen Erdöl, şöyle devam 
etti: “Yazın belki daha çok 
dış ortamlarda gezildiği için 
toz, toprak, polenler, aler-
jenler gelip kontakt lense 
yapışabilir. Onun için len-
sin temizliğine dikkat edil-
mesi gerekiyor. Hatta bazen 
biz günlük kullanılan lens-
leri öneriyoruz ki bu tip 
sıkıntıları insanlar yaşama-
sın.” Erdöl, güneş ışınları-
nın göz için alerjen oldu-
ğunu belirterek, şunları 
kaydetti: “Güneş ışınları 
direkt olarak retinada hasar 
oluşturabiliyor.” AA

Kontakt lensle deniz
ve havuza girmeyin

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Konforlu görüş sağ-
lamasından dolayı 

tercih edilen kontakt 
lensle yüzmek 

göz enfeksiyonu 
riskini beraberinde 
getiriyor. Doktorlar 
kontakt lensin gece 
yatarken çıkarılma-
sını tavsiye ediyor

Mide koruyucularını
reçetesiz kullanmayın

ERZURUM Şehir Hastanesi’nde 
Türk Kızılay ile yapılan işbirli-
ği kapsamında gönüllü donör-
lerden kök hücre bağışı toplan-
maya başladı. Akraba dışı nakil 
için kök hücre toplanmasının 
Ankara ve İstanbul gibi başka 
şehirlerde yapıldığını, donör 
olacakların Kızılay aracılığıy-
la bu şehirlere götürüldüğü-
nü ancak bunun çok meşakkat-
li olduğunu anlatan Tör, Sağlık 

Bakanlığının bu yıl Erzurum 
Şehir Hastanesi ile Erzurum 
Kızılay Bölge Müdürlüğünü 
yetkilendirmesi sonucu hasta-
nede transfüzyon merkezinde 
alan açıp burada donörlerden 
kök hücre toplamaya başla-
dıklarını belirterek, “Sırada 7 
hastamız daha var, burada ilk 
bağışçımızın vereceği kök hüc-
reyle bir şehrimizde çocuğu-
muz hayat bulacak.” dedi. AA

Kök hücre bağışı hayat kurtarıyor



İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
Adana merkezli 7 ilde uyuşturu-
cu organize suç örgütüne yönelik 

düzenlenen operasyonlarda 825 kilog-
ram eroin ele geçirildiğini, örgüt üyesi 
30 şüphelinin yakalandığını bildirdi. 

Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Adana Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile Emniyet Genel Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesinde Adana Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünün çalışmaları sonu-
cu, Adana, Hakkari, Hatay, İstanbul, 
Van, Diyarbakır ve Mersin’de operas-
yonlar düzenlendiğini belirtti.

POLİSLERE TEBRİK
Bu kapsamda 38 adrese eş zamanlı 

operasyon yapıldığını kaydeden Yerli-
kaya, “Adana merkezli 7 ilde elebaşılı-
ğını Ş.I’nın (yurt dışı firar) yaptığı uyuş-
turucu organize suç örgütüne yönelik 
düzenlediğimiz operasyonlarda, 825 
kilogram eroin uyuşturucu maddesi ele 
geçirdik, organize suç örgütü üyesi 30 
şüpheli zehir tacirini yakaladık. 

Operasyonlar sonucu ruhsatsız 
tabancalar ile çok sayıda dijital mater-
yal ele geçirildi.” ifadelerini kullandı. 

Adana Valisi’ni, operasyonları koor-
dine eden Adana Cumhuriyet Baş-
savcılığını, operasyonları gerçekleşti-
ren Adana İl Emniyet Müdürü’nü ve il 
emniyet müdürleri ile polisleri tebrik 
eden Bakan Yerlikaya, uyuşturucuya 
karşı yürüttükleri mücadelede milletin 
desteği ve duyarlılığına değinerek, şüp-
heli durumların 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirilmesini istedi. AA
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BURSA’NIN Mustafakemalpaşa ilçesin-
deki bir  markette kasiyer olarak görev 
yapan Kübra Arıcı (31) kasaya gelen müş-
teriyle tartışmaya başladı. Kasiyer müşte-
riye para üstünü fırlatınca tartışma daha 
da büyüdü Fırlatılan paralar yere düşün-
ce Vedat K. eğilip almak istedi, bu sırada 
Kübra Arıcı ise müşterinin olduğu yere 
tekme atarak parayı almasını engelledi. 
Kavgaya dönüşen olayda öfkelenen adam 
genç kıza yumruk attı. 

BURNU KIRILDI
Aldığı darbe sonucu burnu kırı-

lan genç kız, Vedat K.’dan şikayetçi 
oldu. Faili meçhul olayın aydınlatılma-
sı için Asayiş Büro Amirliği, Karacabey 
İlçe Emniyet Müdürlüğü çalışma başlat-
tı. Yapılan çalışmalar sonucu şüphelinin 
Vedat K. olduğu tespit edildi. 

Şüpheli Karacabey ilçesinde düzenle-
nen operasyonla yakalanarak gözaltına 
alındı. Olayla ilgili adli tahkikat devam 
ederken, olay anı güvenlik kameralarına 
anbean yansıdı. İHA

İSTANBUL Kartal’da aşırı hız ve alkol-
lü araç kullanımı kazayı da beraberinde 
getirdi. Alkollü sürücünün süratle kul-
landığı otomobil kontrolden çıkarak aynı 
istikamette ilerleyen araca çarptı. 

Kazada biri ağır olmak üzere 3 kişi 
yaralandı. Olay, saat 05.28 sıralarında 
Orhantepe Mahallesi Turgut Özal Bulva-
rı üzerinde meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre alkollü olduğu iddia edilen Kerim-
can D. idaresindeki 61 SS 134 plaka-
lı otomobil sahil yolunda hızla seyreder-
ken kontrolden çıkarak aynı istikamette 
seyreden 34 KG 4544 plakalı otomobile 
çarptı. 

Kaza sonucu sürücü Kerimcan D. 
ve yanındaki yolcu ile diğer otomobi-
lin sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. İtfaiye ekipleri yaralıları 
sıkıştıkları yerden çıkararak sağlık ekiple-
rine teslim etti. 

Olay yerinde müdahalesi yapılan yara-
lılar ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Kaza nedeniyle Kartal sahil yolu, Pen-
dik istikametine bir süre trafiğe kapatıldı. 
Belediye ekipleri kazanın olduğu yerde 
de kayma riskine karşı kumlama çalışma-
ları yaptı. 

Kazaya karışan araçların çekici ile yol-
dan kaldırılmasıyla sahil yolunda trafik 
akışı yeniden normale döndü. İHA

EMLAKÇIDA ALACAK
VERECEK DÜELLOSU

TIKLAMAYI UNUTMAYIN
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MANİSA’NIN Şehzade-
ler ilçesinde bir emlak 
ofisinde çıkan silah-
lı kavgada 1 kişi öldü, 
2’si ağır 3 kişi yara-

landı. İddiaya göre, 2. Anafarta-
lar Mahallesi 1714. Sokak’taki bir 
emlak ofisinde, iki grup arasın-
da alacak tahsili nedeniyle tartış-

ma çıktı. 
Silahlı kavgaya dönüşen olay-

da tarafların birbirine ateş açma-
sı sonucu 4 kişi yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, ambulanslarla çevre-
deki hastanelere kaldırıldı. Olayda 
ağır yaralanan Yiğit Burdur, müda-

haleye rağmen kurtarılamadı.

12 GÖZALTI KARARI

Yaralılardan B.K’nin durumu-
nun ağır olduğu, Y.K. ile B.C.E’nin 
tedavisinin sürdüğü öğrenildi. 
Polis, olaya karıştığı öne sürülen 12 
şüpheliyi gözaltına aldı. AA

Müşteriden 
kasiyere yumruk

İçki ve hız kazaya
yol açtı: 3 yaralı

GAZİANTEP’TE çobanlık yapan 
ve hayvanları otlattıktan sonra 
ağıla dönen Mehmet Ö. (28), 

yolda daha önce aralarında anlaşmaz-
lık bulunan Salih Elbir (30) ile karşıla-
şarak tartışmaya başladı. 

İkili arasında başlayan tartışma kısa 
sürede büyümesi üzerine Mehmet Ö., 
çobanlık yaparken kullandığı pompalı 
tüfekle Salih Elbir’e 2 el ateş etti. 

Vücuduna isabet eden saçmalarla 
ağır yaralanan Elbir, kanlar içinde yere 
yığıldı.  Çevredeki vatandaşların silah 
seslerini duyarak durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üzerine 
olay yerine sağlık ve jandarma ekiple-
ri sevk edildi. 

Sağlık ekipleri, yaptıkları ilk incele-
mede Salih Elbir’in hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Elbir’in cenazesi, otop-
si yapılmak üzere Gaziantep Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. 

ZANLI GÖZALTINDA 
Hayatını kaybeden 30 yaşındaki 

Elbir’in cenazesi yapılan işlemlerin 
ardından Oğuzeli ilçesinde defnedil-
mek üzere yakınlarına teslim edildi. 

Öte yandan cinayet zanlısı Mehmet 
Ö.’nün ise gözaltına alındığı, işlemle-
rinin devam ettiği öğrenildi. İHA

Çobana pompalı pusu

7 İLDE 825 KİLO EROİN
ELE GEÇİRİLDİ: 30 GÖZALTI

İSTANBUL Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği ekipleri tarafından yürütü-

len çalışmalar dahilinde, 6136 sayı-
lı Kanuna muhalefet ve uyuşturucu 
madde ticareti suçlarından hak-
kında işlem yapılan E.Ö. (29) isim-
li şahsın evinde ve aracında arama 
yapıldı. 

Teras katı dairesi ile 34 DUE 467 
plakalı araçta gerçekleştirilen ara-
malarda; 1 adet BLOW TR 91402 
Cal 9 mm P.A.K. ibareli ruhsat-
sız tabanca ve şarjöre basılı 6 adet 
7.65 mm fişek, 13 adet ek fişek, 
453 gram, 59.3 gram ve 26.9 gram 
olmak üzere toplamda 539.2 gram 
marihuana, 163 gram ve 3.1 gram 
olmak üzere toplamda 166.1 gram 
taş kokain, 96.4 gram uyuşturucu 

yapımında kullanılan A.M. madde-
si, 1 adet hassas terazi, 1 cep telefo-
nu ve 3.105 TL nakit para ele geçi-
rildi. 

16 SABIKALI ÇIKTI
Şahsın yapılan GBT sorgusunda 

16 tane suç kaydı olduğu ve Pendik 
Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele Büro Amirliği’nce yürü-
tülen dosya kapsamında “kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma, kasten 
yaralama ve silahla tehdit” suçla-
rından şüpheli firar olarak arandığı 
da belirlendi. 

Şüpheli E.Ö. (29) , hakkında 
“6136 sayılı Kanuna muhalefet” ve 
“TCK 188 - uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti” suçlarından işlem 
yapılarak gözaltına alındı. İHA

Manisa’daki bir işyerinde iki taraf arasındaki tahsilat tartışması silahlı çatışmaya dönüştü. 
Kurşunların hedefi olan Yiğit Burdur’un öldüğü kavgada 3 yaralı hastaneye kaldırıldı...

Firarinin evinden silah ve kokain çıktıFirarinin evinden silah ve kokain çıktı
Hakkında arama kararı bulu-
nan E.Ö., Pendik’te yakalandı. 
Şahsın evinde tabanca ile çeşitli 
türde uyuşturucu ele geçirildi

Adana, Hakkari, Hatay, İstanbul, Van, Diyarbakır ve Mersin’deki 
38 adrese yönelik operasyonlarda ruhsatsız silah da ele geçirildi

OTOMOBİL KARŞIYA GEÇEN YAYAYI EZDİ
ŞANLIURFA’NIN Haliliye ilçesinde 

otomobilin çarptığı yaya hayatını 
kaybetti. A.K. idaresindeki 31 AKR 

287 plakalı otomobil, Sultan Abdulha-
mit Han Bulvarı üzerinde, yolun karşı-
sına geçmeye çalışan İrfan Deniz’e (38) 
çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri yönlendirildi. Sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrollerde 
Deniz’in hayatını kaybettiğini belirle-
di. Deniz’in cenazesi olay yerindeki ilk 
incelemenin ardından Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı. Sürücü A.K. ise 
polis ekiplerince gözaltına alındı. AA

Salih Elbir



SARIYER Uskumru-
köy Mahallesi Uskum-
ru Caddesi üzerinde 
seyir halindeki araç-
ta yangın meydana 
geldi. Vatandaşlardan alınan 
ihbar üzerine olay yerine Yavuz 
Sultan Selim ve Maden İtfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kısa süre-
de olay yerine ulaşan ekiplerin 
çalışması sonucu yangın kon-

trol altına alı-
narak söndü-
rüldü. Maddi 
hasarın mey-
dana geldi-
ği olayda, 
yaralanma ve 
can kaybı olma-
dı.

ARNAVUTKÖY Belediye-
si’nin düzenlediği ve yaz 
tatilinin en keyifli etkin-
liklerinden biri olan Çocuk 
Atölyesi, çocukları meydan-
larda buluşturmaya başla-
dı. İlk durağı Bolluca Millet 
Bahçesi olan atölye, ardın-

dan Şehir Parkı’nda devam 
etti.

Çocuklar, yüz boyama, 
ebru sanatı, zekâ oyunları ve 
geleneksel atölyelerle dolu 
dolu geçen bir gün yaşadı. 
Hem eğlenceli hem öğretici 
etkinliklerle dolu programda 

minikler, yeni şeyler öğrenirken 
keyifli vakit geçirdi.

Arnavutköy Belediyesi yetki-
lileri, yaz boyunca farklı meydan 
ve parklarda düzenleyeceği Çocuk 
Atölyesi ile çocukların sosyal ve 
kültürel gelişimine katkı sağlama-
ya devam edeceklerini belirtti.      

YENİ nesil tek-
nolojilerin 
kalbinin attı-
ğı SDN Tech 
Expo 2025, 

ShiftDelete.Net ve Ayyıl-
dız Communication iş bir-
liğiyle düzenlenen fuar, 
teknoloji tutkunlarını, sek-
tör profesyonellerini ve girişim-
cileri aynı çatı altında buluştur-
du.

Tüketici elektroniğinden 
yapay zekâya, mobilite çözüm-
lerinden yenilenebilir enerji-
ye kadar geniş bir yelpazede son 
teknoloji ürünlerin ve fikirlerin 

sergilendiği etkinlik, üç gün 
boyunca halka açık ve ücret-
siz olarak ziyaret edildi. Top-
lamda 15 bini aşkın kişinin 
katıldığı fuar, Türkiye’nin tek-
noloji ekosistemini bir araya 
getirdi.

TÜRKİYE’NİN İLK 
ASTRONOTU

Fuara katılan Türkiye’nin ilk 
astronotu Alper Gezeravcı, ziya-
retçilerden yoğun ilgi gördü. 
Gezeravcı, gençlerle sohbet ede-
rek uzay yolculuğuna dair dene-
yimlerini paylaştı ve Türkiye’nin 

teknoloji hedeflerine dair önemli 
mesajlar verdi.

UÇAN OTOMOBİL VE 
NOSTALJİK TELEFONLAR 

GÖZ KAMAŞTIRDI
Fuarın en dikkat çekici 

bölümlerinden biri, uçan oto-
mobil AIRCAR oldu. Katılımcı-
lar, geleceğin ulaşım aracı ola-
rak görülen bu yenilikçi tasarımı 
yakından inceleme fırsatı buldu. 
Diğer yandan, 3.750 farklı mode-
lin sergilendiği Retro Telefon 
Sergisi, teknolojinin geçmişi-
ne nostaljik bir yolculuk sunarak 

büyük beğeni topladı.

TÜRKİYE’Yİ GLOBAL 
SAHNEYE TAŞIYAN BULUŞMA

Geçtiğimiz yıl düzenlenen 
SDN Summit’in büyüyerek kap-
samlı bir fuara dönüşmesiyle 
doğan SDN Tech Expo, girişim-
cilerden öğrencilere, teknoloji 
üreticilerinden akademisyenlere 
kadar geniş bir yelpazeye hitap 
etti. Paneller, atölye çalışmaları, 
startup sunumları ve networking 
etkinlikleriyle zenginleşen prog-
ram, ziyaretçileri ve kurumları 
bir araya getirdi.
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ŞEVKET ARSLAN

Yeni yapılan bir araştırmaya göre:
Düzenli olarak kestirme (şekerleme, gün-
düz uykusu) alışkanlığı olan kişilerde beyin 
hacmi daha büyük bulunmuş. Bu fark, yaşla 
azalan beyin hacmi göz önüne alındığında, 
beyin yaşında yaklaşık 6,5 yıla kadar varan 
daha genç kalmaya denk geliyor. Araştırma, 
UK Biobank’ten 378 bin kişilik genetik veri 
ve MR görüntüleme ile ölçülmüş beyin hacmi 
verilerine dayanıyor. Mendelyen randomizas-
yon yöntemiyle kestirme alışkanlığı ile beyin 
hacmi arasındaki ilişki incelenmiş. Sebep-
sonuç için daha fazla çalışma şart. Olum-
lu araştırmalar çoğunlukta, bence 30 dakika-
yı geçmeyecek şekilde şekerleme yapılabilir 
yönünde.

Yürümek şifadır. Araştırmalara göre her 
gün 5000 adım veya daha fazla yürümek, 
13 kanser türü riskinin azalması ile ilişkilidir. 
Bu kanserlerin bazıları; mide, karaciğer, akci-
ğer, mesane, rahim. Diyabet, insülin diren-
ci, anksiyete, depresyon vs riskini azaltması 
da cabası.

Kanser aşıları artık sadece bir umuttan iba-
ret değil, hızla gelişiyor ve ileride tedavinin bir 
parçası olarak çok hayat kurtaracak. Tedavi 
edici kanser aşıları; bağışıklık sistemini tümö-
re karşı eğiterek hem nüksü azaltıyor hem 
yaşam süresini uzatıyor. Melanom, pankreas 
kanseri, akciğer kanseri ve lenfomada umut 
veren sonuçlar. Kişiye özel mRNA aşıları ve 
yapay zekâ destekli tasarımlar ise yolda.

Bir Araştırmaya göre: Yatmadan önce diş-
lerini fırçalayanların kalp hastalığına bağlı 
ölüm riski % 45’e kadar daha az. Hiç fır-
çalamayanlarda veya sadece sabah fırça-
layanlarda bu risk çok daha yüksek. Gece 
fırçalamayanlarda kalp hastalığına yakalan-
ma riski 2 kata yakın artıyor. Diş fırçalamayı 
ihmal etmek sadece ağız kokusuna değil, kalp 
damar hastalığı riskinin artışına da neden ola-
bilir. Akşam ağızda biriken bakteriler, siste-
mik inflamasyona yol açarak damar sağlığını 
olumsuz etkileyebilir.

Gece yatmadan önce mutlaka dişlerini-
zi güzelce fırçalayın. Gece diş fırçalamamak 
kalp kriz riskini arttırıyor. Dişler kalbinizin 
aynasıdır. Kötü bir ağız hijyeni bir çok kalp 
hastalığına zemin hazırlar.

Çin’de geliştirilen yeni nesil bir obezi-
te ilacı: Ecnoglutide adlı ilacın faz 3 dene-
melerinden elde edilen sonuçlara göre, bu 
ilacı haftalık enjeksiyonla alan kişiler 48 haf-
talık tedavi süresince 13.8 kilograma kadar 
kilo verdi. 2.4 mg, ecnoglutide kullanan kişi-
lerin %92.8’i vücut ağırlıklarının en az %5’ini 
kaybetti. İlacı bıraktıktan sonra da kilolarını 
büyük ölçüde korudular.

İLKELİ SÖZ; Bulunduğu konuma hakkıy-
la gelmeyen kişi; üstlerine yaltaklanır, astlarını 
ezer. Kifayetsizliğini, iş arkadaşlarına mesafe 
koyarak gizlemeye çalışır. Eleştiriye taham-
mülü yoktur; her uyarıyı kişisel bir tehdit ola-
rak algılar.

BİR TAKIM
ARAŞTIRMALAR

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ’NDEN ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ’NDEN 
ÇOCUKLARA EĞLENCELİ VE ÇOCUKLARA EĞLENCELİ VE 
EĞİTİCİ YAZ ATÖLYESİEĞİTİCİ YAZ ATÖLYESİ

SDN TECH EXPO 2025, GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

SENAY 
GÜNCAVAR

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜKTÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
TEKNOLOJİK FUARI

BAŞAKŞEHİR İki-
telli OSB Mahalle-
si 14.Caddesi üzerin-
de bulunan 2 katlı 
bir işyerinde yangın 
meydana geldi. Alı-
nan ihbarlar üzerine 
olay yerine Başakşe-
hir, İkitelli, Bağcılar ve Bakır-
köy İtfaiye ekipleri sevk edil-
di. Kısa sürede olay yerine 
ulaşan ekiplerin çalışmala-
rı sonucu yangın söndürül-
dü. Maddi hasarın meydana 
geldiği olayda, yaralı ve can 
kaybı yaşanmadı.

PENDİK Velibaba Mahallesi 
Rakip Sokak üzerinde bulunan 
ormanlık alanda yangın meyda-
na geldi. Alınan ihbarlar üzeri-
ne olay yerine Pendik, Kurtköy, 
Kartal İtfaiye ve Orman Genel 

Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. 
Kısa sürede olay yerine ulaşan 
ekiplerin çalışmaları sonucu yan-
gın kısa sürede kontrol altına alı-
narak söndürüldü. Olayda, yara-
lanma ve can kaybı yaşanmadı.

TEKNOLOJİK FUARITEKNOLOJİK FUARI
İstanbul Yenikapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen SDN İstanbul Yenikapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen SDN 
Tech Expo 2025, üç gün boyunca 15 binden fazla teknoloji meraklısını ağırladı. Tech Expo 2025, üç gün boyunca 15 binden fazla teknoloji meraklısını ağırladı. 
Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı’nın da katıldığı fuarda uçan otomobil Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı’nın da katıldığı fuarda uçan otomobil 
AIRCAR ve 3.750 modelden oluşan Retro Telefon Sergisi büyük ilgi gördüAIRCAR ve 3.750 modelden oluşan Retro Telefon Sergisi büyük ilgi gördü
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İki katlı iş İki katlı iş 
yerinde yangınyerinde yangın

Seyir halindeki Seyir halindeki 
araç yandıaraç yandı

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

AYLA 
MEYDAN

Ormanlık alanda yangınOrmanlık alanda yangın
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Kimlik No Ad-Soyad/Unvan Adres Vergi 
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Takip 

Dosya No
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Cezanın 
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Vergi 
Miktarı

Ceza 
Miktarı

1 3460667195 SEMA ERDEN(3940915340-
GEZENTA OTEL VE PAZ.)

M.KÖY MAH.ATAKN SK. .no:1/13 
ŞİŞLİ/İST. 05/2019-05/2019 2025021414Vz70000013 KDV GERCEK 52.473,20

2 3460667195 SEMA ERDEN(3940915340-
GEZENTA OTEL VE PAZ.)

M.KÖY MAH.ATAKN SK. .no:1/13 
ŞİŞLİ/İST. 02/2023-02/2023 2025021414Vz70000222 MHPC 32.500,00

3 3460667195 SEMA ERDEN(3940915340-
GEZENTA OTEL VE PAZ.)

M.KÖY MAH.ATAKN SK. .no:1/13 
ŞİŞLİ/İST. 05/2023-05/2023 2025021414Vz70000234 MHPC 25.752,60

4 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL. HİZM)

G.GÖREN MAH.ZRDALİ SK. 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 05/2021-05/2021 2025012714Vz70000157 KDV GERCEK 75.960,79

5 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL. HİZM)

G.GÖREN MAH.ZRDALİ SK. 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 12/2020-12/2020 2025012714Vz70000128 KDV GERCEK 54.435,54

6 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL. HİZM)

G.GÖREN MAH.ZRDALİ SK. 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 01/2022-12/2022 2025012714Vz70000173 KURV. 38.884,95

7 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL. HİZM)

G.GÖREN MAH.ZRDALİ SK. 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 01/2021-01/2021 2025012714Vz70000122 KDV GERCEK 37.696,66

8 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL. HİZM)

G.GÖREN MAH.ZRDALİ SK. 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 11/2021-11/2021 2025012714Vz70000102 KDV GERCEK 31.338,88

9 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL. HİZM)

G.GÖREN MAH.ZRDALİ SK. 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 11/2020-11/2020 2025012714Vz70000127 KDV GERCEK 25.022,76

10 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL, HİZM)

G,GÖREN MAH,ZRDALİ SK, 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 05/2021-05/2021 2025012714Vz70000143 VER,ZİY,CEZ, 37.980,40

11 3600079836 GÖKHAN ERİÇ(8180717835-
TAMNETWORK REKL, HİZM)

G,GÖREN MAH,ZRDALİ SK, 
BBLOK NO:7-9B/1 ÇKMEKÖY/İST 12/2020-12/2020 2025012714Vz70000142 VER,ZİY,CEZ, 27.217,77

12 3851917713 T.H. FALAN İNŞ. GZLÜK VE 
OPT. SAN.TİC.LTD ŞTİ

E.TEPE MAH.Z.DERE CAD.
NO:92A ŞİŞLİ/İST 04/2023-04/2023 2023071514Vz70005354 KDV GERCEK 29.288,76

13 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 08/2020-08/2020 2025032814Vz70000026 G.STOPAJ 57.559,86

14 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 12/2020-12/2020 2025032814Vz70000030 G.STOPAJ 56.521,80

15 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 10/2020-10/2020 2025032814Vz70000016 G.STOPAJ 54.788,03

16 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 09/2020-09/2020 2025032814Vz70000008 G.STOPAJ 52.997,29

17 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 07/2020-07/2020 2025032814Vz70000018 G.STOPAJ 49.414,83

18 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 06/2020-06/2020 2025032814Vz70000006 G.STOPAJ 41.184,94

19 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 11/2020-11/2020 2025032814Vz70000023 G.STOPAJ 37.562,42

20 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 04/2020-04/2020 2025032814Vz70000002 G.STOPAJ 37.238,20

21 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 02/2020-02/2020 2025032814Vz70000024 G.STOPAJ 36.380,62

22 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 03/2020-03/2020 2025032814Vz70000005 G.STOPAJ 35.034,73

23 3890791074 C. EDWARD GAY(6080913696-
LDN MODA TAS.)

Ç.ÇEŞME MAH.SAN. CD 
NO:44C/45 B.EVLER/İST. 05/2020-05/2020 2025032814Vz70000013 G.STOPAJ 34.994,82

24 3970136525 SALMAN GÖĞREMİŞ 
(4800509025-ÖZ PALM ELEKT)

AHMET BOZDAĞ MAH,4189, 
SK,no:10 PAZARCIK/K,MARAŞ 10/2017-12/2017 2024122614Vz70000014 VER,ZİY,CEZ, 31.879,26

25 3980143080 F. FEYZA DEMİRTAŞ 
(7370056300-TH..SAGBİM BİL)

SIĞACIK MAH.SIĞACIK 
CD.NO:25/9 S.HİSAR/İZMİR 10/2007-10/2007 2025030714Vz70000001 GFAZ 53.321,40

26 4570953575 AHMED J K HARB (8870968144-
ULTR.MED. TUR)

O.GAZİ MAH.ESEN 
CD.NO:125/1-14  ESENY./İST 01/2021-12/2021 2025031414Vz80000011 KURV. 70.710,43

27 4570953575 AHMED J K HARB (8870968144-
ULTR.MED. TUR)

O.GAZİ MAH.ESEN 
CD.NO:125/1-14  ESENY./İST 12/2021-12/2021 2025031414Vz80000020 KDV GERCEK 51.201,87

28 4570953575 AHMED J K HARB (8870968144-
ULTR.MED. TUR)

O.GAZİ MAH.ESEN 
CD.NO:125/1-14  ESENY./İST 06/2021-06/2021 2025031414Vz80000010 KDV GERCEK 35.391,86

29 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH.MÜVEZZİ 
CD.NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST. 01/2020-12/2020 2023030114Vz80000003 KV 2.709.321,19

30 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH.MÜVEZZİ 
CD.NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST. 01/2020-12/2020 2023030114Vz80000003 GFAZ 563.538,81

31 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH.MÜVEZZİ 
CD.NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST. 10/2020-12/2020 2023030114Vz80000002 YHRC 56.216,42

32 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH.MÜVEZZİ 
CD.NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST. 07/2020-09/2020 2023030114Vz80000001 GFAZ 54.627,06

33 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH,MÜVEZZİ 
CD,NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST, 01/2020-12/2020 2023030114Vz80000003 VER,ZİY,CEZ, 8.127.963,57

34 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH,MÜVEZZİ 
CD,NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST, 07/2020-09/2020 2023030114Vz80000001 VER,ZİY,CEZ, 853.547,12

35 4600223815 AYŞE HAZIR YILDIZ MAH,MÜVEZZİ 
CD,NO:63/1 BEŞİKTAŞ/İST, 10/2020-12/2020 2023030114Vz80000002 VER,ZİY,CEZ, 664.424,94

36 4600425890 SAHA AJNS TUR. ORG. SAN.VE 
TİC. LTD Ş.

E.TEPE MH.Z.DERE CD.NO:98A 
ŞİŞ/İST 01/2020-12/2020 2024011314Vz80000003 GFAZ 213.458,76

37 4600425890 SAHA AJNS TUR. ORG. SAN.VE 
TİC. LTD Ş.

E.TEPE MH.Z.DERE CD.NO:98A 
ŞİŞ/İST 01/2020-12/2020 2024102514Vz80000010 GFAZ 83.167,62

38 4600425890 SAHA AJNS TUR. ORG. SAN.VE 
TİC. LTD Ş.

E.TEPE MH.Z.DERE CD.NO:98A 
ŞİŞ/İST 01/2019-12/2019 2024102514Vz80000001 GFAZ 40.939,93

39 4600425890 SAHA AJNS TUR. ORG. SAN.VE 
TİC. LTD Ş.

E.TEPE MH.Z.DERE CD.NO:98A 
ŞİŞ/İST 01/2019-12/2019 2024102514Vz80000001 KURV. 35.262,64

40 4600425890 SAHA AJNS TUR. ORG. SAN.VE 
TİC. LTD Ş.

E.TEPE MH.Z.DERE CD.NO:98A 
ŞİŞ/İST 09/2019-09/2019 2024102514Vz80000003 GFAZ 26.273,05

41 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 10/2020-12/2020 2024102514Vz80000023 VER,ZİY,CEZ, 379.953,63

42 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 07/2020-09/2020 2024102514Vz80000018 VER,ZİY,CEZ, 360.508,32

43 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 04/2020-06/2020 2024102514Vz80000014 VER,ZİY,CEZ, 208.984,01

44 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 01/2019-12/2019 2024102514Vz80000001 VER,ZİY,CEZ, 105.787,92

45 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 10/2019-12/2019 2024102514Vz80000005 VER,ZİY,CEZ, 105.787,92

46 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 01/2020-03/2020 2024102514Vz80000009 VER,ZİY,CEZ, 76.064,85

47 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 07/2019-09/2019 2024102514Vz80000002 VER,ZİY,CEZ, 74.968,47

48 4600425890 SAHA AJNS TUR, ORG, SAN,VE 
TİC, LTD Ş,

E,TEPE MH,Z,DERE CD,NO:98A 
ŞİŞ/İST 04/2021-06/2021 2024011314Vz80000005 VER,ZİY,CEZ, 56.268,75

49 4831455043 T.H.. İZT ALTIN KIYM. MAD. VE 
BİL. TEKN.TİC.

E.TEPE MAH.ECZA 
SK.NO:4/1ŞİŞLİ/İST. 01/2024-10/2024 2025031514Vz80000168 KURV. 31.384,28

50 5270095227 T. FIRAT KASAPOĞLU 
(0010487708-AVE F TAN. PRO)

GÖKTÜRK MERK. MAH.MEMBA 
SK.NO:10/8 EYÜPSLTAN/İST. 04/2016-04/2016 2023122114Vz90000052 GFAZ 138.249,31

51 5270095227 T. FIRAT KASAPOĞLU 
(0010487708-AVE F TAN. PRO)

GÖKTÜRK MERK. MAH.MEMBA 
SK.NO:10/8 EYÜPSLTAN/İST. 07/2016-07/2016 2023122114Vz90000053 GFAZ 75.662,19

52 5270095227 T. FIRAT KASAPOĞLU 
(0010487708-AVE F TAN. PRO)

GÖKTÜRK MERK. MAH.MEMBA 
SK.NO:10/8 EYÜPSLTAN/İST. 02/2016-02/2016 2023122114Vz90000051 GFAZ 71.810,79

53 5270095227 T. FIRAT KASAPOĞLU 
(0010487708-AVE F TAN. PRO)

GÖKTÜRK MERK. MAH.MEMBA 
SK.NO:10/8 EYÜPSLTAN/İST. 05/2016-05/2016 2023122114Vz90000055 GFAZ 57.153,95

54 5440661677 KEOS AYAKKABI DERİ TEKS. 
İNŞ. SAN. VE TİC LTD.

Ç.TEPE MAH.İ. İNÖNÜ CD. 
NO:11/501 KAĞITH./İST. 04/2023-06/2023 2024061114Vz90000030 GZAM 1.050.612,62

55 5440661677 KEOS AYAKKABI DERİ TEKS. 
İNŞ. SAN. VE TİC LTD.

Ç.TEPE MAH.İ. İNÖNÜ CD. 
NO:11/501 KAĞITH./İST. 07/2023-09/2023 2024061114Vz90000031 GZAM 662.472,48

İLANIN DEVAMI SAYFA 6’DA
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Süveyş 
Körfezi’nde
gemi alabora 
oldu: 4 ölü

ABD Ukrayna’ya silah
yardımından vazgeçti

G7: İran, 
UAEA’yle
ilişkisini 
kesmemeli

MISIR’IN doğusundaki Süveyş Körfezi’nde bir sondaj gemisi-
nin alabora olması sonucu 4 kişi öldü, 22 kişi yaralandı. Mısır 
Petrol Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Offshore Shuk-
heir Oil Company’den (OSOCO) “Adam Marine 12” isimli son-
daj gemisinin, Cebel Zeyt bölgesinde alabora olduğuna iliş-
kin bilgi alındığı belirtildi.  Al-Shorouk gazetesinin haberinde 
ise sondaj gemisinin Eşrefiye platformu yakınlarındaki yeni bir 
çalışma sahasına çekildiği sırada alabora olduğu belirtildi. AA

ABD, Savunma Bakanlığının (Pentagon) askeri 
dış yardımlara ilişkin incelemesi sonucu daha 
önce Ukrayna’ya gönderileceği belirtilen bazı 
askeri mühimmatın gönderilmeyeceğini açıkla-
dı. Beyaz Saray Sözcü Yardımcısı Anna Kelly, 
yaptığı açıklamada, Pentagon’un, askeri dış 
yardımlara ilişkin inceleme yürüttüğünü belirt-
ti. Bu kapsamda Kelly, eski Başkan Joe Biden 
döneminde Ukrayna’ya gönderileceği belirtilen 
bazı askeri mühimmatın “ABD’nin çıkarlarına 
öncelik vermek amacıyla” gönderiminin dur-
durulması kararı alındığını kaydetti. AA

ABD Dışişleri Bakanlığı, G7 Dışişleri Bakanları açık-
lamasına ilişkin yazılı açıklamada bulundu. İran’ın 
sürdürülebilir çözüm amacıyla UAEA ile işbirliği-
ni sürdürmesi çağrısı yapılan açıklamada, Tahran 
yönetiminin UAEA’ya İran’daki nükleer materyaller 
hakkında doğrulanabilir bilgiler sağlaması ve müfet-
tişlere erişim izni vermesi gerektiği belirtildi. AA
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56 5441201535 KENT GRP YAPI MALZ. ELK. 
MAT. VE OTOB LTD ŞTİ.

O.BAYIR MAH.Ş.ÇELEBİ SK. 
NO:1/3 KAĞITH/İST. 01/2020-12/2020 2021101514Vz90000720 KURV. 37.711,18

57 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 01/2018-12/2018 2024102514VzA0000004 GFAZ 211.623,40

58 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 01/2018-12/2018 2024102514VzA0000004 GFAZ 211.623,40

59 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 01/2018-01/2018 2024102514VzA0000002 GFAZ 113.092,10

60 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 01/2018-01/2018 2024102514VzA0000002 GFAZ 113.092,10

61 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 01/2018-12/2018 2024102514VzA0000004 GV 75.796,34

62 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 01/2018-12/2018 2024102514VzA0000004 GV 75.796,34

63 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 08/2018-08/2018 2024102514VzA0000011 GFAZ 32.587,95

64 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 08/2018-08/2018 2024102514VzA0000011 GFAZ 32.587,95

65 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 07/2018-07/2018 2024102514VzA0000009 GFAZ 29.445,10

66 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 07/2018-07/2018 2024102514VzA0000009 GFAZ 29.445,10

67 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 05/2019-05/2019 2024101114VzA0002000 GFAZ 29.385,19

68 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 05/2019-05/2019 2024101114VzA0002000 GFAZ 29.385,19

69 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 06/2019-06/2019 2024101114VzA0002005 GFAZ 26.863,58

70 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 06/2019-06/2019 2024101114VzA0002005 GFAZ 26.863,58

71 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 04/2019-04/2019 2024101114VzA0001996 GFAZ 26.209,47

72 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 04/2019-04/2019 2024101114VzA0001996 GFAZ 26.209,47

73 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 03/2019-03/2019 2024101114VzA0001991 GFAZ 25.488,17

74 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 03/2019-03/2019 2024101114VzA0001991 GFAZ 25.488,17

75 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.no:7/4KAĞIT/İST. 09/2018-09/2018 2024102514VzA0000012 GFAZ 25.128,65

76 6080690485 JIETAO LIN O.BAYIR MAH.ÇAMLI 
SK.NO::7/4KAĞITHANE/İST. 09/2018-09/2018 2024102514VzA0000012 GFAZ 25.128,65

77 6080690485 JIETAO LIN O,BAYIR MAH,ÇAMLI 
SK,no:7/4KAĞIT/İST, 01/2019-12/2019 2024101114VzA0001981 ÖZ,USLSZLK,C 126.875,37

78 6080690485 JIETAO LIN O,BAYIR MAH,ÇAMLI 
SK,NO::7/4KAĞITHANE/İST, 01/2019-12/2019 2024101114VzA0001981 ÖZ,USLSZLK,C 126.875,37

79 6131651236 MDM DAN. PAZ.HİZ.PLSTK 
HIRD.VE İNŞ. MALZ.LTD.ŞTİ.

M.KÖY MAH.ESKİ OSMNLI 
SK.NO:30/10 ŞİŞLİ/İST. 01/2021-12/2021 2024052314VzA0000004 GFAZ 109.085,11

80 6131651236 MDM DAN, PAZ,HİZ,PLSTK 
HIRD,VE İNŞ, MALZ,LTD,ŞTİ,

M,KÖY MAH,ESKİ OSMNLI 
SK,NO:30/10 ŞİŞLİ/İST, 09/2021-09/2021 2024052314VzA0000012 VER,ZİY,CEZ, 60.635,24

81 6210571403 ARSLAN MIZRAK(6290556179-
NASKAR PETROL İNŞ,)

FEVZİ ÇAKM, MAH,FERH,PAŞA 
CD,NO:59/2 ESENLER/İST, 07/2017-09/2017 2025030314VzA0000025 VER,ZİY,CEZ, 36.563,97

82 6220001459 MUSTAFA MİRZA(1750427116-
BİLPA BİLGİ İŞL.)

BAŞAK MAH.Y. EMRE CAD. D19 
BLOKNO:4D/42B.ŞEHİR/İST. 01/2019-12/2019 2024071014VzA0000004 GFAZ 25.978,37

83 6220202627 TH, MİCCOM BİLG, 
SİS,YAZ,,SAN,

M,KÖY MH, Ş, SBRİ 
SK,NO:8/3ŞİŞ/İST, 07/2006-09/2006 2022031514VzA0000006 VER,ZİY,CEZ, 56.797,40

84 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2020-12/2020 2024122014VzA0000500 ELEK,HB,KİPC 30.000.000,00

85 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2020-12/2020 2024122014VzA0000406 ELEK,HB,KİPC 10.000.000,00

86 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000092 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

87 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000093 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

88 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000094 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

89 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000095 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

90 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2019-12/2019 2024122014VzA0000096 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

91 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000097 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

92 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2019-12/2019 2024122014VzA0000098 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

93 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000099 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

94 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000100 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

95 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000101 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

96 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000102 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

97 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2019-12/2019 2024122014VzA0000103 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

98 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000104 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

99 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2019-12/2019 2024122014VzA0000105 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

100 6241704801 BARRY MURPHY          
(8151138777-XCORP.)

ESENTEPE MAH,BÜYÜKDERE 
CAD,NO:185/271 ŞİŞLİ/İST, 01/2018-12/2018 2024122014VzA0000106 ELEK,HB,KİPC 200.000,00

“Zincirlikuyu Vergi Dairesi Müdürlüğü mükellefl erine ait olup yukarıda adı, soyadı ve ünvanı yazılı mükellefl er adına salınan vergive cezalar nedeniyle tanzim olunan ödeme emirleri bilinen adreslerinde 
bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K’nun 103-106 maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi  dairesine bizzat vaya bilvekale müracaatta 
veyahut taahhütlü mektup veya telgrafl a açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracatta bulunmayan veya açık adreslerini  bildirmeyenler 
hakkında işbu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılıcağı ilan olunur”  
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V AN’DA görevli özel hare-
kat polisleri (PÖH), her an 
göreve hazır olmak, ope-
rasyonel başarıyı artır-

mak amacıyla sıcak havada ve zorlu 
arazi şartlarında tatbikatlarını sür-
dürüyor. Van Emniyet Müdürlü-
ğü Polis Özel Harekat Şubesin-
de görevli polisler, başta terörle 
mücadele olmak üzere her türlü 
yasa dışı olayda görev alarak kentin 
huzur ve güven ortamının devamlı-
lığı için çaba gösteriyor.

Aralarında kadınların da bulun-
duğu PÖH’ler, keskin nişancılık, 
kaçırılma, rehine kurtarma ve arazi 
harekatı gibi birçok alanda eğitim-
ler ve tatbikatlar yapıyor, gelişen 
teknolojik imkanları da kullanarak 
kendilerini geliştiriyor.

Hakim tepelerdeki konuşlu üsler-
de nöbet tutan polisler, yerli silah-
lar ve tam donanımlı ekipmanlar-
la sorumluluk bölgelerini kontrol 
altında tutuyor. Fiziksel ve psikolo-
jik yeterliliği korumak ve geliştir-

mek amacıyla eğitimlerine aralıksız 
devam eden özel harekat polisle-
rinin kentteki kırsal alanda yaptı-
ğı tatbikatı AA ekibi görüntüledi. 
Helikopterle kırsal alandaki met-
ruk yapının bulunduğu alana giden 
özel harekatçılar, çevre güvenli-
ğinin alınmasının ardından binaya 
girdi. Kadın keskin nişancının siper 
almasının ardından, kontrollü ola-
rak binaya giden ve bölümleri kont-
rol eden polisler, tatbikattaki başa-
rılarıyla göz doldurdu.

Özel harekat poli-
si M.B, Özel Harekat 
Başkanlığı bünyesinde 
ülkenin dört bir yanın-
da teşkilatlanan bir-
likleriyle şehir merke-
zinden kırsal alanlara 
kadar her yerde tüm 
suç ve eylemlere anın-
da refleks göster-
me kabiliyetine sahip 
olduklarını belirtti.

Her zaman 
görev başın-
da olduklarını vur-
gulayan M.B, “Teşki-
latımızın çelik bileği 
olarak nitelendirilen 
özel harekat birlikleri-
miz her daim devleti-
mizin bölünmez bütün-
lüğü, halkımızın huzur 
ve güvenliği için 24 saat 
kesintisiz görev yapmak-

tadır. Tüm çetin şart-
lar altında hava, kara, 
deniz ve iç sularımız-

da her türlü operasyo-
nel faaliyette bulunabi-
len uzman personelimiz 
ile yüksek teknolojiy-
le donatılmış yerli ve 
milli teçhizatla görev 
yapmaktayız.” diye 
konuştu. Polis memu-
ru K.O. ise Özel Hare-

kat Başkanlığının kapı-
sının ülkesine hizmet 
etmek isteyen tüm 
vatan evlatlarına açık 
olduğunu dile getire-
rek, şunları ifade etti: 
“Bu kutsal birim, teş-
kilatımız içinden yeti-
şenlerden veya teşkila-
ta ilk adımını bizimle 
atan birçok genç ruh-
tan oluşmaktadır.” AA

VAKIFTAN yapılan açıklamaya göre, 
İnovasyonda Kadın Programı, İstan-
bul Kalkınma Ajansı desteğiyle bu yıl 
güdümlü proje olarak hayata geçirildi. 
KADEM, TÜBİTAK, Marmara Tekno-
kent, İstanbul Teknopark, Yıldız Tekno-
park, Bilişim Vadisi, KOSGEB, Bilgiyi 
Ticarileştirme Merkezi, Üsküdar Bele-
diyesi, İslam İşbirliği Gençlik Forumu, 
Fonangels, KAGİDER, StartupCentrum, 
TT Ventures, Halkbank Fonla Büyü-
sün, Albaraka Garaj ve APY Ventures 
gibi alanında yetkin kurumlarla işbirli-
ğiyle kadın girişimcilere destek sunuyor. 
Kadınların ekonomik hayattaki varlığı-

nı sürdürülebilir biçimde güçlendirme-
yi hedefleyen program yatırım, büyüme 
ve işbirliği olanaklarıyla girişimcilerin 
yanında yer alıyor.

BU YIL 9’UNCUSU DÜZENLENECEK
Teknoloji, sağlık, tarım, iklim ve sür-

dürülebilirlik gibi farklı alanlarda yenilik-
çi iş fikirlerine sahip kadın girişimcileri 
desteklemeyi amaçlayan kamp, katılımcı-
larına iş dünyasına güçlü bir adım atma 
fırsatı sunuyor. Bu yıl dokuzuncu kez 
düzenlenecek Girişimcilik Kampı’na baş-
vurular 1 Eylül’e kadar KADEM’in inter-
net adresinden alınacak. AA

ZORLU GÖREVLERIN 
‘ÖZEL POLISLERI’

Van Emniyet 
Müdürlüğü’ne 

bağlı özel harekat 
polisleri, bilgi 

ve tecrübelerini 
pekiştirmek ve 

zinde kalmak için 
farklı senaryolar 
üzerinde sürekli 
tatbikat yaparak 

eğitimlere katılıyor

KOCAELI’NIN Darıca ilçesinde volka-
nik cüruf kullanılarak topraksız tarım 
yapılan serada ekinler yağmur suyuy-
la yetiştiriliyor.

Darıca Kaymakamlığınca başlatılan, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Darıca 
Belediyesi ve Gebze Teknik Üniver-
sitesi işbirliğiyle geliştirilen “Darıca 
Yeni Nesil Organomineral Teknolo-
jik Sistem Topraksız Tarım AR-GE 
Üretim Serası”nda sulama, yağmur 
suyuyla yapılıyor.

Çatı kısmındaki borular eşliğin-
de depoya aktarılan yağmur sularının 
kullanıldığı seradaki sistemde, yılda 
270 ton su ve 1080 kilogram gübre 
kullanımıyla 70 ton mahsul elde edi-
liyor. Darıca Kaymakamı Yüksel Kara, 
AA muhabirine, özellikle geleneksel 
yöntemlerle yapılan üretim sürecinde 
kullanılan su ve gübrenin 3’te 2’sinin 
toprağa karıştığını, bitkinin geri 
kalanla beslenmesi dolayısıyla mali-
yet kaybı yaşandığını anlattı. Kara, 
kendilerinin geliştirdiği sistemde su 
ve özellikle sıvı gübre kaybının nere-
deyse sıfır olduğunu bildirdi. AA

ZONGULDAK’TA yer bilimciler için 
16 ayrı işlemi tek bir uygulamada ger-
çekleştirerek heyelanlarda erken uyarı 
yapabilecek, depremlerde hasar tespit 
ve zarar azaltma çalışmalarında kul-
lanılabilecek radar uydu görüntüle-
rini işleyen yazılım geliştirildi. Zon-
guldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
(BEUN) Mühendislik Fakültesi Harita 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, ekibi 
ve proje ortaklarıyla üniversitenin 
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
desteğiyle hayata geçirilen “Senti-
nel-1” adlı yazılım, radar uyduların-
dan elde edilen verileri analiz ederek 
deprem, heyelan ve çeşitli yer hare-
ketlerini detaylı biçimde takip ede-
biliyor. Geliştirilen sistem sayesinde, 
afet riski taşıyan bölgelerde erken teş-
his ve müdahale imkanları artarken, 
kaçak yapılaşma ve yeryüzeyindeki 
değişimler de hassas biçimde tespit 
edilebilecek. AA

MERSIN’DE kaplumbağaların göç yol-
ları, beslenme alışkanlıkları ve kışlama 
alanlarının öğrenilmesi amacıyla başla-
tılan proje kapsamında uydu takip ciha-
zı takılan “Soli” adlı yeşil deniz kap-
lumbağası denize salıverildi.  Mersin 
Üniversitesi (MEÜ) Deniz Kaplumbağa-
ları Uygulama ve Araştırma Merkezince, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdür-
lüğü ile Kızkalesi Rotary Kulübünün 
desteğiyle yürütülen “Deniz Kaplum-
bağalarının Uydu ile İzlenmesi” proje-
si kapsamında Mezitli ilçesindeki Soli 
sahilinde etkinlik düzenlendi. Proje 
doğrultusunda uydu takip cihazı takılan 
ve adını sahilden alan yeşil deniz kap-
lumbağası “Soli”, denizle buluşturul-
du. MEÜ Deniz Kaplumbağaları Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Serap Ergene, gazetecilere, kaplum-
bağaların korunmasının ekosistem için 
önemli olduğunu söyledi.  Kaplumba-
ğaların göç yolları, beslenme alışkanlık-
ları ve kışlama alanlarının öğrenilmesi 
hedefiyle başlatılan proje kapsamın-
da daha önce uydu takip cihazı takılan 
“Mersin Üniversitesi”, “Kızkalesi” ve 
“Atlas” adlı yeşil deniz kaplumbağaları 
mavi sularla buluşturulmuştu. AA

Darıca’da topraksız 
volkanik cüruflu tarım

Deprem ve heyelan takibi
için yazılım geliştirildi

Deniz kaplumbağası
Soli uydudan izlenecek

KADEM’in Girişimcilik Kampı’na
BAŞVURULAR BAŞLADI

‘HALKIMIZIN 
HUZUR VE 

GÜVENLIĞI IÇIN’

Kadın ve Demokrasi Vakfının (KADEM) yürütücüsü 
olduğu “İnovasyonda Kadın Programı 9. Girişimci-
lik Kampı”na başvurular 1 Eylül’de sona erecek

VAN’IN İpekyolu ilçesinde 
babasından öğrendiği kaligra-
fi sanatına yönelen 13 yaşında-
ki Yusufcan Zahiroğlu, yaptığı 
eserleri sergi ve fuarlarda sanat-
severlerin beğenisine sunuyor

 Kaligrafi sanatçısı olan baba-
sı Ahmet Zahiroğlu’nun çalış-
malarından etkilenerek bu alana 

ilgi duyan Yusufcan, babası-
nın da desteğiyle sürekli kendi-
ni geliştiriyor.  Hazırladığı eser-
leri babasıyla katıldığı fuar ve 
sergilerde sanatseverlerle buluş-
turan Zahiroğlu, hem sanatse-
verlerin takdirini alıyor hem de 
yaşıtlarına örnek oluyor. Merak 
üzerine babasının yaptığı sanata 

yöneldiğini anlatan Zahiroğlu, 
“Babamın yanına giderek bana 
da bu sanatı öğretmesini iste-
dim. Babam da bana kağıt kalem 
verdi ve yazmaya başladım. 
Kitap fuarlarında, sergilerde 
babamın yanına geliyorum. Bir-
likte yazı yazıyoruz. Hangi sana-
tı seviyorsanız yapın” dedi. AA

Babadan oğula kaligrafi sanatı
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T ÜRKIYE’NIN 5 aylık ticare-
tinde ihracatın rotası ağır-
lıklı olarak deniz yoluy-
la çizildi. Türkiye İstatistik 

Kurumu (TÜİK) verilerinden yap-
tığı derlemeye göre, ocak-ma-
yıs döneminde ihracat geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 3,4 
artarak 110,9 milyar dolara ulaştı. 
Söz konusu dönemde dış ticaretin 
büyük bölümü deniz yoluyla yapıl-
dı. Deniz yoluyla yapılan ihracatın 
tutarı 62 milyar 273 milyon 360 bin 
dolar olarak kayıtlara geçti. Geçen 
yıl aynı dönemde söz konusu tutar 
60,8 milyar dolar olarak gerçekleş-
mişti. Deniz yoluyla yapılan ihra-
catın toplam ihracattan aldığı pay 
ise yüzde 56,2 olarak gerçekleşti.

Dış ticarette deniz yolunu kara 
yolu izledi. Ocak-mayıs dönemin-
de kara yoluyla yapılan ihracat 35 
milyar 367 milyon 995 bin dolar 
oldu. Kara yoluyla taşımanın top-
lam ihracattan aldığı pay ise yüzde 
32 oldu. İlk 5 aylık dönemde, ihra-
catta hava yoluyla yapılan ihracat 
gelirleri geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 19 artışla 11 milyar 713 
milyon 154 bin dolar olarak gerçek-
leşti. Demir yolu taşımacılığında ise 
ihracat gelirleri ilk 5 ayda 757 mil-
yon 611 bin dolar oldu. Diğer ihra-
cat gelirleri de 791 milyon 436 bin 
dolar olarak hesaplandı.

İTHALATTA DA 
DENİZ YOLU ZİRVE

Söz konusu dönemde Türki-
ye’nin 152,2 milyar dolarlık ithala-
tında en büyük pay 80 milyar 983 
milyon 227 bin dolarla deniz yolu-
nun oldu. Deniz yolunu 27 mil-
yar 919 milyon 375 bin dolarla kara 
yolu, 22 milyar 322 milyon 622 
bin dolarla hava yolu, 1 milyar 465 
milyon 254 bin dolarla demir yolu 
takip etti. Diğer taşıma yolları ise 
19 milyar 469 milyon 859 bin dolar 
olarak kayıtlara geçti.

EDIRNE Valisi Yunus Sezer, 
kent esnafıyla birlikte İl Kül-
tür ve Turizm Müdürlüğünün 
gümrük sahası içerisindeki 

tanıtım standı önünde gurbetçilerle 
bir araya geldi. Vali Sezer, Edirne’yi 
Tanıtma ve Tava Ciğeri Kalite Koru-
ma Derneği Başkanı Uğurcan İmrak 
ve şekerlemeci Arif Meriç ile gur-
betçilere, kentin meşhur lezzeti tava 
ciğeri ve yöresel tatlılarını ikram edip 
hayırlı yolculuklar diledi. Türkiye’ye 
ulaşmanın heyecanını yaşayan gur-
betçiler ise halk oyunları gösterile-
rini ilgiyle izleyip ikramların tadına 
baktı. Karşılamada yer alan müzis-
yenlerin “gurbetçilere” yönelik beste-
leri beğeni kazandı.

GİRİŞLER YOĞUNLAŞTI
Vali Sezer, gazetecilere, gurbetçi 

sezonunun 22 Haziran’da başladığını, 
gelişlerin hızlandığını söyledi. Sınır 
kapılarında hareketlilik yaşandığını 
belirten Sezer, “Özellikle Fransa ve 
Belçika olmak üzere çeşitli ülkeler-
den gelişler başladı. Son 2 günde de 
yoğun gurbetçi trafiği yaşıyoruz. Gur-
betçilerimiz memleketlerine heye-
canla, özlemle geliyor ve buradan da 
yaşadıkları, doğdukları illere devam 
ediyor.” dedi. Sezer, gurbetçilerin 
heyecanlarını paylaşmak ve “Türki-
ye’ye hoş geldiniz” demek amacıy-
la güzel karşılama programı düzenle-
diklerini dile getirdi.

GEREKLİ TEDBİRLER ALINDI
Gurbetçilerin konforlu ve huzur-

lu şekilde giriş yapıp memleketleri-
ne ulaşmaları için tedbirlerin alındı-
ğını anlatan Sezer, şunları kaydetti: 
“Gurbetçi sezonumuzda 1 haftada 
yaklaşık 46 bin araç girişi, 180 bin 
de yolcu girişi olduğunu görüyoruz. 
Bu, hemen hemen geçen seneki giriş 
sayılarıyla aynı durumda. Bulgaris-
tan tarafıyla da görüşmelerimiz oldu, 
orada alınacak tedbirleri de görüştük. 
Burada da ilave personeller bakanlık-
larımız tarafından gönderildi.

Bu kapsamda 4 sınır kapımızda 
320 emniyet personelimiz çalışıyor. 
850 kadar da gümrük personelimiz 
24 saat esasına göre görev yapıyor. 
Geçen seneye göre bu sene 8 
gümrük gişesi daha ekledik. 
Bazılarının yapım çalışmalarını 
devam ettiriyoruz çünkü dönüşte 
sıkıntı yaşamayalım istiyoruz. 
Vatandaşlarımızın bekleme süresini 
de daha kısa süreye indirmeyi 
amaçlıyoruz.”

Jandarmanın yol boyunca bütün 
dinlenme noktalarında güvenlik 
tedbirlerini aldığını bildiren Sezer, 
“Umudumuz şudur ki buraya kadar 
heyecanla geldiler, güzel şekilde 
tatillerini yapsınlar. Özlemlerini 
gidersinler ve yine yüzleri güler 
şekilde ülkemizden ayrılarak, ikamet 
ettikleri ve çalıştıkları ülkelere 
dönsünler. Bunun konforunu en iyi 
şekilde yaşasınlar. Bu sene çok yoğun 
tedbirler aldık.” diye konuştu. AA

IBB tarafından yapılan açıklama-
da, İSTAÇ’ın işlettiği tesiste oluşan 
çöp sızıntı suyunun 2024 yılın-
da devreye alınan ve günlük 4 bin 
metreküp kapasiteli ileri arıtma 
tesisiyle çevre mevzuatına uygun 
şekilde arıtıldığı belirtildi. Tesisin 
Türkiye’nin en yüksek kapasiteli 
tesislerinden birisi olduğu aktarı-
lan açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Hiçbir atık su arıtılmadan bıra-
kılmamaktadır. Arıtma süreci, 
İstanbul İl Çevre Müdürlüğü’nün 
denetiminde ve 7/24 online izleme 
sistemleriyle şeffaf şekilde yürütül-
mektedir. Deşarj edilen su düzen-
li analizlerle kontrol edilmekte, 
Bakanlık da süreci çevrim içi ola-
rak takip etmektedir. Karakiraz 
Deresi’ne yönelik kirlilik ve kötü 
koku iddiaları titizlikle incelenmiş, 

çevreye zarar verecek bir deşarj tes-
pit edilmemiştir. Ancak vatandaş-
larımızın hassasiyetini önemsiyor, 
saha kontrollerimizi sıklaştırıyor, 
bölge halkıyla iletişimi artırarak, 
sürdürüyoruz.”

EKİPLER DENETLEDİ
Bu arada İstanbul Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü ekiplerince şikayetler nede-
niyle bölgede incelemeler yapıldı. 
Bölgede çalışan ekipler, hazırladık-
ları raporda, “Şile Karakiraz Mev-

kisi’nde bulunan dere yatağında 
ciddi seviyede kirlilik tespit edil-
miştir. Şikayette, söz konusu kirli-
liğin bir atık su arıtma tesisinden 
geldiği ve dereye arıtılmış suyla 
birlikte çöp sızıntı sularının boşal-
tıldığı belirtilmiştir. Olay yerinde 
yapılan ilk incelemelerde, derenin 
belirli noktalarında yoğun koku 
ve bulanıklık gözlemlenmiş olup, 
durumun belgelenmesi amacıyla 
bölgeden fotoğraf ve video kayıtla-
rı alınmıştır.” tespitlerine yer veril-
di. AA

TÜRKIYE’NIN IHRACAT YÜKÜNÜ

DENIZ YOLU 
SIRTLIYOR

GURBETÇILERE SINIR 
KAPISINDA RENKLI

KARŞILAMA TÖRENI

Ocak-mayıs döneminde deniz 
yoluyla 62,3 milyar dolar, 

kara yoluyla 35,4 milyar 
dolarlık ihracat yapıldı

Kapıkule Sınır Kapısı’ndan Türkiye’ye giriş yapan gurbetçiler, Edir-
ne’nin yöresel lezzetleri ve halk oyunu gösterileriyle karşılandı

YIL dönümü dolayısıyla Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü sporcuları, ellerin-
de Türk bayrağı ile Ergan Kavşağı’n-
dan belediye binası önündeki Atatürk 
Anıtı’na kadar yürüdü

Burada anıta çelenk sunulmasının 
ardından saygı duruşunda bulunul-
du, İstiklal Marşı okundu. Erzincan 
Belediye Başkanı Bekir Aksun, tören-
de yaptığı konuşmada, bugünün, yal-
nızca bir ziyaretin yıl dönümü değil, 
aynı zamanda tarihe ışık tutan bir 
dönüm noktası olduğunu söyledi. 

Atatürk’ün “Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir” sözünü hatırlatan 
Aksun, şöyle konuştu: “Erzincan’ımız 
da tıpkı ülkemizin diğer güzel şehir-
leri gibi kulağı mazide, gözü atide, 
Ulu Önder’in gösterdiği hedefe, belir-
lediği ilkeler doğrultusunda ilerleme-
ye kararlılıkla devam etmektedir. Can 
Erzincan’ımız, geçmişten aldığı güçle 
geleceğin güçlü Türkiye’sine yürür-
ken, birlik ve beraberliğin en güzel 
örneklerinden birini sergilemektedir. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Erzin-
can’a gelişinin 106. yıl dönümünü o 
günkü ruhla, aynı heyecanla kutluyor, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları olmak üzere, vata-
nımız uğruna can veren tüm şehit-
lerimizi rahmet, minnet ve şükran-
la anıyorum.”  Törene, Vali Hamza 
Aydoğdu, 3. Ordu Kurmay Başkanı 
ve Garnizon Komutanı Tümgeneral 
Murat Ataç, kurum müdürleri, gaziler 
ve vatandaşlar katıldı. AA

Atatürk’ün Erzincan’a 
gelişinin 106’ncı yıl 
dönümü kutlandı

TÜİK’in ocak-mayıs dönemi itibarıyla taşıma şekilleri-
ne göre ihracat ve ithalat verileri şöyle:

TAŞIMA ŞEKLİ İHRACAT (BİN DOLAR) İTHALAT (BİN DOLAR)

Deniz Yolu 62.273.360 80.983.227
Kara Yolu 35.367.995 27.919.375
Hava Yolu 11.713.154 22.322.622
Demir Yolu 757.611 1.465.254
Diğer	 791.436 19.469.859

Belçika’dan gelen Yavuz İlhan, Türkiye’ye ulaş-
manın mutluluğunu paylaştı. Karşılamadan dola-
yı memnun olduklarını belirten İlhan, “Vatan has-
retini yaşıyoruz. Bu güzel karşılama ve ikramlar 
bizi mutlu etti. Tatilimizi güzel şekilde geçirmek 

istiyoruz.” dedi. Ailesiyle Fransa’dan gelen Oğuz 
Gonca da yorgunluğunun Türk bayrağını görünce 
geçtiğini dile getirdi Türkiye’de bulunmanın ayrı 
duygu olduğunu ifade eden Gonca, sıcak karşıla-
madan dolayı Valilik ve esnafa teşekkür etti. AA

KARŞILAMA GURBETÇILERI MUTLU ETTI

Şile’de dereden gelen koku
ekipleri harekete geçirdi
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si (İBB), iştiraki olan İSTAÇ’ın 

Kömürcüoda Katı Atık Bertaraf 
Tesisleri’nde atık suların önce 
bölgedeki derelere, ardından 

denize karıştığı iddialarına 
ilişkin, “Vatandaşlarımızın 

hassasiyetini önemsiyor, saha 
kontrollerimizi sıklaştırıyo-

ruz.” ifadelerini kullandı.
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BEYAZ PERDEDE
YERLI HAKIMIYETI
Türkiye’de yılın 
ilk 6 ayı sinema 
perdesine yan-
sıyan 323 filmin 
195’ini yerli ya-
pımlar oluşturdu. 
’Rafadan Tayfa: 
Kapadokya’ se-
yirci ve hasılatta 
zirveye oturdu

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:30 Yaprak Dökümü

12:00 Kanal D Haber 
 Gün Arası

13:00 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Kurt ve Aslan

22:15 Uzay Yolcuları

00:30 Meteor Kıyameti

02:15 Yargı

04:30 Poyraz Karayel

08.30 Çalar Saat

10.00 Yasak Elma

12.45 Sen Çal Kapımı

15.30 Yetenek Sizsiniz:  
 Sahne Arkası

16.30 Karagül

19.00 NOW Ana Haber

20.00 Çift Kişilik Oda

00.15 Aşk Mantık İntikam

03.15 İnadına Aşk

04.15 Kefaret

06.00 Karagül

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

07:00 Haber Bülteni
07:15 Kardeşler Takımı
07:50 Avrupa Atletizm 
Takım Şampiyonası 2. Küme
13:30 Haber Bülteni
13:45 İşte O An
14:05 Hayalimdeki Araba
14:55 Spor Atlası
15:05 Yapabilir Misin?
15:25 2025 Wimbledon  
 Tenis Turnuvası
20:40 Yapabilir Misin?
20:55 Kadraj
21:00 Engelsiz Spor
21:25 Sporla Değişen  
 Hayatlar
23:10 Çare Spor

05:45 Balkan Ninnisi
08:25 Kod Adı Kırlangıç
09:50 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla İle  
 Lezzetli Tavsiye
14:05 Seksenler
15:20 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yardımcı Oyuncu
21:45 Kaya
00:35 Akıllara Seza
02:25 Seksenler
03:15 Teşkilat

07:00 Menajerimi Ara
09:00 Ada Masalı
11:00 Ateşböceği
13:30 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Hababam Sınıfı  
 Uyanıyor
22:00 Açlık Oyunları 
 Alaycı Kuş 
00:00 Açlık Oyunları 
 Alaycı Kuş 
02:00 Işıklar Sönmesin

07:15 Ebru ile 
 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef 
 Türkiye
15:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef 
 Türkiye
00:15 MasterChef 
 Türkiye
02:30 İşte Benim Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
05:30 Tuzak

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile Halk  
 Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

06: 40 Bir Küçük Gün Işığı

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Kader Oyunları

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Sen Anlat Karadeniz

16: 30 Bir Gece Masalı

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kim Milyoner 
 Olmak İster?

00: 20 Aile Saadeti

02: 45 Güven Bana

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan 
 Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

00:15 Baba Bizi Eversene

01:45 Futboliye

03:15 Kızılcık Şerbeti

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Erdoğan Aktaş İle  
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

YILIN ilk yarısında 
maceradan kome-
diye, dramdan 
aksiyona, sinema 

salonlarında en çok izle-
nen 10 filmden 8’ini yerli 
yapımlar oluşturdu. 195’i 
yeni, 323 filmin vizyo-
na girdiği 6 ayda, izleyici 
sayısı 13 milyon 863 bin 
770’e ulaştı. En çok izle-
nen 10 filmden 8’i yerli 
yapımlar oldu. En çok 
“Rafadan Tayfa: Kapadok-
ya” filmi izlendi. 27 Ara-
lık 2024’te vizyona giren 
yapım, 2025’te 1 mil-
yon 684 bin 523 izleyiciy-
le buluştu. Filmin izleyi-
ci sayısı 2 milyon 277 bin 
872 olurken, elde edilen 
gelir 386 milyon 263 bin 
lirayı aştı.

ÇOCUKLARIN 
MACERASI

Rafadan Tayfa’nın 
beşinci filmi olan yapım, 
Hayri, Kamil, Sevim, 
Hale, Akın ve Mert’in 
Kapadokya’da yaşadı-
ğı maceraları konu alıyor. 
En çok izlenen filmler ara-
sında ikinci sırada aksi-
yon ve macera türünde-
ki Bir Minecraft Filmi yer 
aldı. Jared Hess’in yönet-
tiği yapımı 1 milyon 5 bin 
625 kişi izledi. Murat Yıl-
dırım, Erdal Özyağcılar, 
Büşra Pekin, Ezo Sunal ve 
Mert Ege Ak’ın rol aldı-

ğı “ŞamPİYONlar” en çok 
izlenen filmler sıralama-
sında dördüncü sıraya 
yerleşti. Bedran Güzel’in 
yönetmen koltuğunda 
oturduğu “Kardeş Takımı 
2”, 660 bin 52 kişi tarafın-
dan izlenerek yılın en çok 
izlenen beşinci yapımı 
oldu.  Jeff Fowler imzalı 
“Kirpi Sonic 3”, yılın en 
çok izlenen altıncı filmi 
olarak sıralamaya girdi. 
Şafak Sezer’in senaryo-
sunu kaleme alıp, başro-
lünde yer aldığı “Kutsal 
Damacana 5: Zombi”, en 
çok izlenen yedinci film 
oldu. Yapım 561 bin 730 
kişiyi sinema salonları-
na çekerken, filmden elde 
edilen gelir 105 milyon 
lirayı geçti.

KİTAPTAN 
SİNEMASEVERLERE
Yazar Beyza Alkoç’un 

aynı isimli kitabın-
dan sinemaya uyarla-
nan “Karantina” filmi en 
çok izlenen sekizinci film 
oldu. Filmi 514 bini aşkın 

sinemasever izledi, elde 
edilen hasılat ise 89 mil-
yon 462 bin liraya ulaştı. 
Mustafa Kotan’ın yönet-
men koltuğunda oturdu-
ğu “Aşk Sadece Bir An” 
en çok izlenen filmler ara-
sında dokuzuncu sırada 
yer aldı. TRT Çocuk’un 
sevilen çizgi dizilerinden 
“Akıllı Tavşan Momo”-
nun ilk sinema filmi 
“Akıllı Tavşan Momo: 
Büyük Takip” animasyon 
filmi, yılın en çok izlenen 
10’uncu filmi oldu. AA

AYDIN’DA bulunan tarihi Nasuh Paşa 
Külliyesinin restorasyon işlemleri 
tamamlanırken, külliye ve Yaz Kur’an 
Kursları düzenlenen törenle hizmete açıl-
dı. Efeler ilçesinin Köprülü Veysipaşa 
Mahallesinde bulunan Nasuh Paşa Kül-
liyesi, 1708 yılında yolcuların konaklan-
ması ve ticaretin gelişimi için Osmanoğ-
lu Nasuh Paşa tarafından yapıldı. Mimari 
yönüyle dikkat çeken tarihi Nasuh Paşa 
Külliyesi’nin, Aydın Valiliği öncülüğün-
de restorasyonu gerçekleştirildi. Tari-
hi dokuya uygun şekilde restorasyonu 
yapıp tamamlanan Külliye ve Yaz Kur’an 
Kurslarının açılışı tören ile yapıldı.

HAN, HAMAM, MESCİT
Açılışta konuşan Aydın Vakıflar 

Bölge Müdürü Mücahid Vural, “Nasuh 
Paşa tarafından 1708 yılında inşa ettiri-
len külliye han, hamam, medrese, mes-
cit ve şadırvandan oluşan bir yapılar 
topluluğu olarak üç asra aşkın süredir 
hizmet vermektedir. Son olarak Aydın 
Valiliğimiz tarafından restorasyon çalış-
maları kapsamında külliyenin çatı, sıva, 

boya ve ahşap işçilikleri aslına uygun 
bir şekilde yenilendi. Çeşitli kültürel 
ve sosyal etkinliklere ev sahipliği yapa-
bilecek şekilde yenilenen Nasuh Paşa 
Külliyesi, Aydın’ın tarihi dokusunun 
korunması ve kültürel mirasının gelecek 
nesillere aktarılmasına katkı sağlayacak-
tır “ dedi. Konuşmaların ardından oku-
nan Yaz Kur’an Kursu’na katılan minik 
öğrencilerin okuduğu şiirler ve gösteri-
ler ile devam eden tören açılış kurdele-
sinin kesilmesi ile son buldu. İHA

NASUH PAŞA KÜLLIYESI
ONARIM SONRASI AÇILDI

Aydın’ın önemli 
kültürel varlıkları 
arasında yer alan ve 
zamanla yıpranan 
Nasuh Paşa Külliyesi 
restorasyon çalış-
malarının ardından 
kapılarını ziyaretçi-
lere yeniden açtı

DENIZLI’DE Tavas Beledi-
yesi ve Kızılcabölüklüler 
Vakfı işbirliği ile düzenle-
nen 29. Kızılcabölük Kül-
tür Sanat ve Moda Festi-
vali eğlence dolu 3 günün 
ardından keşkek hayrı ve 
Ece Mumay Konseriyle son 
buldu. Festival kapsamında 
‘Bir Tabak İki Kaşık’ ismiyle 
düzenlenen keşkek hayrın-
da 50 tane kazanda keşkek 
pişirildi. Çevre şehirlerden 
ve Denizli’nin çeşitli ilçe-
lerinden yoğun katılım-
la gerçekleşen hayrı Ahmet 

Sami Uslu Mesire alanında 
yapıldı. Aileler açık hava-
da hem kahvaltı yaptı hem 
de keyifli vakit geçidi. Keş-
kek hayrının akşamında 
düzenlenen festivalin son 
etkinliğinde Ece Mumay 
Kızılcabölüklü ve Tavas-
lı vatandaşlarla buluşarak 
unutulmaz bir gece yaşat-
tı. Konser, Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, Beya-
ğaç Belediye Başkanı Seza-
yi Pütün, Kızılcabölüklüler 
Vakfı Osman Erkli ve vatan-
daşlar katıldı. İHA

Denizli’de festival ilgi gördü

Mustafa Kotan’ın 
yönettiği, Gamze 
Özer ve Arzu Yurt-
seven’in senaryo-
sunu yazdığı “Sihir-
li Annem: Hepimiz 
Biriz” vizyonda-
ki dördüncü hafta-
sında en çok izlenen 
üçüncü film oldu. 
İnci Türkay, Nevra 
Serezli ve Şahap 
Sayılgan’ın rol aldı-
ğı filmi 709 bin 393 
kişi izledi, yapımdan 
elde edilen gelir 149 
milyon 602 bin lira 
oldu. AA

‘SIHIRLI 
ANNEM’ 
DÖNDÜ



SEZONUN üçüncü grand slam tur-
nuvası Wimbledon’da tek kadın-
larda Coco Gauff, tek erkekler-
de ise Alexander Zverev ilk turda 
elendi. İngiltere’nin başken-
ti Londra’da gerçekleştirilen tur-
nuvanın ikinci gününün sabah 
seansında yapılan müsabakalar-
da tek erkeklerde 3 numaralı seri-
başı Alexander Zverev’le Fransız 
raket Arthur Rinderknech karşılaş-
tı. Karşılaşmada Alman 3-2 yeni-
lerek turnuvaya veda etti. Gecenin 
diğer önemli maçında, 6 numaralı 
seribaşı Novak Djokovic’le Fransız 
raket Alexandre Muller karşılaştı. 
38 yaşındaki Sırp yıldız müsabaka-
yı  kazanarak ikinci tura yükseldi. 
Tek erkeklerde, Taylor Fritz, Fla-
vio Cobolli, Jakub Mensik ve Jack 
Draper rakiplerini yenerek ikinci 
tura çıkan diğer isimler oldu.

KADINLARDA REKABET
Tek kadınlarda ise dünya 2 

numarası Coco Gauff, Ukrayna-
lı raket Dayana Yastremska’ya 
2-0 yenilerek turnuvadan elendi. 
Iga Swiatek ise Rus raket Polina 
Kudermetova ile karşılaştığı kaza-
narak ikinci tura yükseldi. Diğer 
maçlarda Mirra Andreeva, Barbo-
ra Krejcikova, Liudmila Samsono-
va, Maria Sakkari ve Elena Rybaki-
na rakiplerini yenerek ikinci tura 
adını yazdıran isimler oldu. AA

GALATASARAY, 31 yaşındaki fut-
bolcu Kerem Demirbay ile yolla-

rını ayırdığını 
açıkladı. Sarı-kır-
mızılıların sosyal 
medya hesabın-
dan konuyla ilgi-
li yapılan payla-
şımda, “Duruşu, 
profesyonelliği ve 
kalitesiyle beşin-
ci yıldıza giden 
yolda pay sahi-
bi olan oyuncula-

rımızdan Kerem Demirbay, namı-
diğer ‘Dayı’ Emeklerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz. Yolun açık 
olsun” denildi. Kerem Demirbay, 
2023 yılının yaz transfer dönemin-
de Alman ekibi Bayer 04 Lever-
kusen’den 3 milyon 700 bin Euro 
bonservis bedeliyle Galatasaray’a 
transfer olmuştu. Galatasaray’da 76 
resmi maça çıkan 31 yaşındaki fut-
bolcu, 7 gol ve 10 asistle oynadı. 
Demirbay bu süreçte Süper Lig’de 
2, TFF Süper Kupa ve Ziraat Tür-
kiye Kupası’nda da 1’er kez şampi-
yonluk yaşadı. İHA

KIRKPINAR’DA 3 kez art arda 
başpehlivanlığa ulaşan güreşçi-
nin sürekli sahibi olabildiği altın 
kemere 2 kez ulaşan 66 yaşındaki 
Ahmet Taşçı, bu yıl kemer senesin-
deki Yusuf Can Zeybek’in yanı sıra 
Orhan Okulu, Feyzullah Aktürk, 
Ali Gürbüz, Mehmet Yeşil Yeşil ve 
Erkan Taş’ın da aralarında bulun-
duğu 12 başpehlivanı favori görü-
yor.  2001’de üçüncü kez daimi 
kemeri kazanmaya yakın olduğu 
güreşte, hakemlere sinirlenip rakibi 
Vedat Ergin’in elini kaldırmasıyla 
müsabakayı kaybeden Taşçı, güreş-
severler arasında “ahlı” kemer ola-
rak isimlendirilen kemer için son 
2 yılın Kırkpınar şampiyonu Zey-
bek’e helallik verdiğini anlattı.

EŞEĞİ SAHİBİYLE KALDIRDI
Taşçı, güreşseverler arasın-

da gücü, kuvvetiyle ilgili anlatılan 
hikayesine ilişkin ise şunları söyle-
di: “Çiftliğimiz var, orada çalışıyo-
ruz, 18 yaşlarındayım zannedersem. 
Çiftçi olan bir ailenin çocuğuyum. 
Çalışıyorum. Sevdiğim bir amca 
vardı, ismi Mehmet Ali’ydi. Bahçe-
mizin önüne hep eşekle gelip gider-
di. Bir gün onunla şakalaştım. Meh-
met Ali amcayı da seviyorum, eşekle 
beraber kaldırdım. Ondan sonra 
Mehmet Ali amca da çarşıya geliyor, 
kahvehanede, “Ömer ağanın oğlu 
Ahmet var ya beni eşekle beraber 
kaldırdı. Bu ne kadar güçlü çocuk.” 
diye anlatıyor. Ben başpehlivan olup 
kemerleri alınca bu ortaya çıktı.” AA

PLAJ hentbolunda Büyükler ve 17 
Yaş Altı EHF Avrupa Şampiyonası, 
Antalya’da yapılacak. Türkiye Hent-
bol Federasyonundan yapılan açık-
lamaya göre 17 Yaş Altı EHF Avrupa 
Şampiyonası, bugün Alanya Ulusla-
rarası Plaj Sporları Merkezi’nde baş-
layacak. 18 takımın mücadele ede-
ceği organizasyon 6’şarlı 3 grupta 
oynanacak. Kadınlarda milli takım, 
İspanya, Polonya, Ukrayna, Çekya ve 
İsviçre ile A Grubu’nda karşılaşırken 
erkeklerde ay-yıldızlılar, Macaristan, 
İsveç, Polonya, Çekya ve Bulgaris-
tan ile C Grubu’nda mücadele ede-
cek. Büyüklerde Avrupa Plaj Hent-
bolu Şampiyonası da 8-13 Temmuz 
tarihlerinde Alanya Uluslararası Plaj 
Sporları Merkezi’nde gerçekleştiri-
lecek. Kadın ve erkeklerde gerçek-
leştirilecek organizasyonda 4’erli 4 
grupta 16 takım mücadele edecek. 
A Milli Erkek Plaj Hentbolu Takı-
mı, B Grubu’nda Almanya, Porte-
kiz ve Çekya ile karşılaşacak. A Milli 
Kadın Plaj Hentbolu Takımı da B 
Grubu’nda Portekiz, Norveç ve Fran-
sa ile karşılaşacak. Grup maçlarının 
ardından gruplarında ilk 3 sırada yer 
alacak 12 takım, 6’şarlı iki grupta 
“Ana Grup” maçları oynayacak. AA
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Wimbledon’daWimbledon’da
iki sürpriz birdeniki sürpriz birden

Kerem Demirbay’danKerem Demirbay’dan
Galatasaray’a elvedaGalatasaray’a elveda

Efsane güreşçidenEfsane güreşçiden
altın kemer tahminialtın kemer tahmini

Antalya sahilindeAntalya sahilinde
hentbol heyecanıhentbol heyecanı

‘KÖTÜ GİDİŞAT’A‘KÖTÜ GİDİŞAT’A
9 BİN 700 İMZA9 BİN 700 İMZA
Fenerbahçe yönetimini başarısızlıkla suçlayan grupların kongre talebiyle Fenerbahçe yönetimini başarısızlıkla suçlayan grupların kongre talebiyle 
başlattığı kampanyada toplanan imzalar Yüksek Divan Kurulu’na sunuldubaşlattığı kampanyada toplanan imzalar Yüksek Divan Kurulu’na sunuldu

FENERBAHÇE Spor Kulü-
bü’nün olağanüstü genel 
kurula gitmesi amacıyla baş-

latılan imza kampanyasında 9 
bin 700 imza Fenerbahçe Yüksek 
Divan Kurulu Başkanlığı’na tes-
lim edildi. Fenerbahçe Gönüllü-
leri Derneği’nin olağanüstü genel 
kurul çağrısı üzerine başlattı-
ğı imza kampanyasında başta der-
nek olmak üzere, birçok nokta-
da kongre üyeleri noter kanalıyla 
imza verdi. İki aylık sürecin ardın-
dan toplanan imzalar, Fenerbah-
çe Yüksek Divan Kurulu Başkan-
lığı’na teslim edildi. İmza veren 
Fenerbahçe Spor Kulübü üyele-
ri adına Şevket Yılmaz, Fener-

bahçe Gönüllüleri Derneği Başka-
nı Emrah Tünay ve kulüp üyeleri, 
Ülker Stadyumu önünde basın 
açıklaması yaptı.

CEVAP BEKLİYORUZ
Yüksek Divan Kurulu Başkanlı-

ğı’na teslim edilen imzalarla ilgi-
li bilgilere veren Şevket Yılmaz, 
“Kongre üyelerinin kulübün yöne-
timinden memnun olmayışından 
kaynaklanan bir imza kampan-
yası başlattık ve neticelendirdik. 
İmza kampanyası bundan sonra da 
devam edecek. Kulüp üyelerimi-
zin iradesini temsil eden imzala-
rı Fenerbahçe Divan Başkanlığı’na 

teslim ettik. 9 bin 700 imza, 250 
imza da kulüp de varsayıyoruz. Bu 
imza noter kanalıyla toplanan ger-
çek Fenerbahçe kulüp üyelerinin 
imzalarıdır. Onlara teşekkür edi-
yoruz. Kulübün göstereceği, ala-
cağı kararı beklemek durumun-
dayız. Bir an evvel kongre kararı 
alıp, güven tazelemesi gerekmek-
tedir. Bizim anayasamız olan tüzü-
ğümüzün verdiği yetkiyi kullana-
rak bu imzalar toplandı. Kulüp de 
bu imzalara bir cevap verecektir. 
Bu hareket, bu yönetimin değişme-
si için yapılmıştır. İmza verenlere 
de vermeyenlere de teşekkür edi-
yoruz. Kulübümüze hayırlı olsun” 
diye konuştu. İHA

ARDALI REAL MADRİD’İNARDALI REAL MADRİD’İN
RAKİBİ B. DORTMUNDRAKİBİ B. DORTMUND

FENERBAHÇE Gönüllüleri Der-
neği Başkanı Emrah Tünay ciddi 
bir rakama ulaştıklarını belir-
tirken, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın kulübe gönderdiği yazıyla 
ilgili de şunları söyledi: “Fener-
bahçe’deki kötü gidişata, Fener-
bahçemizin kötü yönetilmesine 
tepki olarak taraftarlarımızdan 
kongre üyelerimizin en demok-
ratik hakkı olan olağanüstü 
genel kurula çağrı imza kam-
panyasını toplamaya başladık. 
Bugün kulübümüze, 9 bin 700-10 
bine yakın imza teslim ediliyor. 
Bu ciddi bir sayı. Bundan sonra-
ki süreçte beklentimiz, kulübü-
müzün ve yönetimimizin hızlıca 
olağanüstü genel kurul kara-
rı almasıdır. Bize destek olan 
kongre üyelerimize teşekkür 
ediyoruz. Biz tüzüğü esas alı-
yoruz. Tüzük bizim anayasa-
mız. Keyfi kurulları, kanunla-
rı kabul etmiyoruz. Tüzüğe yakın 
imza sayısını kulübümüze tes-
lim ettik.”Şevket Yılmaz, imza 
sayısının yeterli olup-olmadığıy-
la ilgili soruya ise, “Eğer huku-
ki bir aksilik çıkarsa, üstünü de 
tamamlayacağız” dedi. İHA

‘Tüzüğe uyun
keyfiyete hayır’

ABD’de devam eden Kulüpler Dünya Kupası son 16 maçında ArdaABD’de devam eden Kulüpler Dünya Kupası son 16 maçında Arda
Güler’in takımı Real Madrid, Kenan Yıldız’ın top koşturduğu Juven-Güler’in takımı Real Madrid, Kenan Yıldız’ın top koşturduğu Juven-
tus’u eleyip çeyrek finalde Alman temsilcisiyle oynamaya hak kazandıtus’u eleyip çeyrek finalde Alman temsilcisiyle oynamaya hak kazandı

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupa-
sı’nda çeyrek finalde karşı kar-
şıya gelecek takımlar belli oldu. 
Son 16 turunda İtalyan temsilci-
si Inter’i yenerek saf dışı bırakan 
Brezilya ekibi Fluminense, Suudi 
Arabistan ekibi Al Hilal ile karşı 
karşıya gelecek. Bir diğer çeyrek 
final eşleşmesinde Brezilya ekibi 
Palmeiras, İngiliz Chelsea ile koz-
larını paylaşacak. Son 16 turun-
da, Palmeiras, bir başka Brezilyalı 
ekibi Botafogo’yu yenerken, Chel-
sea Benfica’yı mağlup etmişti.

Son 16 turunda Lionel Mes-
si’nin formasını giydiği ABD ekibi 
Inter Miami’yi 4-0 yenen son UEFA 
Şampiyonlar Ligi Şampiyonu Paris 
Saint-Germain ise çeyrek finalde 
Alman temsilcisi Bayern Münih 
ile kozlarını paylaşacak. Bayern 
Münih, son 16 turunda Brezilya 
ekibi Flamengo’yu saf dışı bırak-
mıştı. Son 16’daki Real Madrid ile 
Juventus eşleşmesi ise milli futbol-
cular Arda Güler ile Kenan Yıldız’ı 
karşı karşıya getirdi. İki milli yıldı-
zımızın göz doldurduğu mücadele-

de İspanyol ekibi Real Madrid, İtal-
yan rakibini mağlup ederek çeyrek 
finalde Alman ekibi Borussia Dort-
mund’un rakibi oldu. Dortmund, 
son 16 turunda Meksika temsilcisi 
Monterrey’i  geçip son çeyrek fina-
list olarak adını bir üst tura yazdır-
mıştı. 2025 FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası’nda çeyrek final maçları 
4-5 Temmuz, yarı final maçları 8-9 
Temmuz tarihlerinde oynanacak. 
Final maçına, 13 Temmuz Pazar 
günü New York’taki MetLife Stadı 
ev sahipliği yapılacak. AA



YENİ sezonda Bölgesel 
Amatör Ligde mücadele 
etmek için çalışmalarına hız 
veren Zeytinburnuspor’un 
Bölgesel Amatör Ligden bir 
kulübün haklarını devral-
mak için imza aşamasına 
geldi. Konuyla ilgili yöneti-
min resmi açıklamayı görüş-
melerin resmiyet kazanması-
nın ardından yapacağı ifade 

edildi. Zeytinbur-
nuspor Futbol Şube 
Sorumlusu Hüse-
yin Gülgönül yeni 
sezon öncesi hazır-
lıklarını yaptıkları-
nı, hocalarının da 

hazır olduğunu söyledi. Gül-
gönül “Hazırlıklarımızı yap-
tık. Hocamız hazır. Çok özel 
işlere imza atacağız.” dedi.

B.ÇEKMECE Belediyes-
por Altyapı Sorumlusu 
Serdar Kahveci hedefle-
rinin uzun vadede altya-
pıdan gelen oyuncularla 
A takımın iskeletini oluş-
turmak olduğunu söy-
ledi. Bunun da bir anda 
olmayacağını, altyapının 

sabır işi olduğunu belirten 
Kahveci “Altyapı hocaları-
mızla sürekli diyalog için-
deyiz. Onların bizden olan 
beklentilerine yanıt vermeye 
çalışıyoruz. Amacımız uzun 
vadede altyapıdan hem A 
takımına hem de Türk futbo-
luna yeni yetenekler kazan-
dırmak. Altyapı bizim için en 
az A takım kadar önemli. Alt-
yapıda da önceliğimiz oyun-
cuların gelişimine katkıda 
bulunarak onları hem A takı-
ma hem de profesyonel haya-
ta hazırlayarak geleceklerine 
dokunabilmek” diye konuştu.
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KOCAELİ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 3 2 2 5
 6  4 3 3 7
 7  5 5 5 10
 8  6 7  
      
      
      

ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 1 3 1 1
 2 4  5 3 2
 4 8  6  3
 9 9    5
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Aliağa Aliağa 
Petkimspor’aPetkimspor’a
Hollandalı Hollandalı 
basketbolcubasketbolcu

ZEYTİNBURNUSPORZEYTİNBURNUSPOR
SEZONA HAZIRLANIYORSEZONA HAZIRLANIYOR

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Yıldızspor’dan YasinYıldızspor’dan Yasin
Taş’la devam kararıTaş’la devam kararı

Büyükçekmece’ninBüyükçekmece’nin
yarını emin ellerdeyarını emin ellerde

TÜRKİYE Sigor-
ta Basketbol 
Süper Ligi ekip-
lerinden Ali-
ağa Petkims-
por, Hollandalı 
oyuncu Yannick 
Franke’yi kad-
rosuna kattı. 
Kulüpten yapı-
lan açıklamada, 
“Ailemize hoş 
geldin Yannick 
Franke. Geçtiği-
miz sezon Onvo 
Büyükçekmece 
formasıyla 17,6 
sayı ve 5 ribaunt 
ortalamasıyla 
mücadele eden 
başarılı oyun 
kurucu Yannick 
Franke, birlik-
te hedefe yol-
culuğumuz için 
aramıza katıldı. 
Aliağa’mıza hoş 
geldin Franke” 
ifadeleri kulla-
nıldı. AA

AMATÖR 2. Küme ekip-
lerinden Zeytinbur-
nu Yıldızspor’un 2025-
2026 sezonundaki teknik 
ekibi belli oldu. Yöne-
timin, teknik direktör 
Yasin Taş’ın sözleşmesi-
ni bir sezon daha uzattığı 
belirtilirken tecrübeli çalış-
tırıcının ekibinin Muham-

met Demir, Talha Yıldız, 
İslam Çakır ve Samet 
Yıldız’dan oluştuğu 
belirtildi. Kulpü Baş-
kanı Şevket Serbest ve 
genel kaptan Nuhi Kur-
tuluş da teknik heyetle 
birlikte objektiflerin kar-

şısına geçerek gövde gösteri-
si yaptı.

MERT 
BAYRAKTAR

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK



ATAŞEHİR’DE Türkiye’nin 
ilk oyun müzesi olarak hiz-
mete açılan Düştepe Oyun 
Müzesi 10. yaşını kutla-
dı. Ataşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleşen 
etkinlikler, yaz tatiline baş-
layan çocuklar için unutul-
maz bir gün yaşattı. Yakar 
top, mendil kapmaca, seksek, 
halat çekme, taş-kağıt-makas 
ve dans gibi geleneksel oyun-
ların yer aldığı Sokak Oyun-
ları Şenliği, hem çocuklara 
hem de ebeveynlerine nostal-
jik bir deneyim sundu. Kutlama kapsamında düzen-
lenen sanat atölyeleri ise çocukların hayal gücü-
nü ve el becerilerini geliştirdi. Rüzgâr Gülü Yapımı, 
Eğlenceli Kukla Yapımı ve Doğa Resmi atölyelerin-
de 6-12 yaş arası çocuklar kendi tasarımlarını oluş-
turarak eğlenceli üretim süreçlerine katıldı. İHA
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Esenyurt’a Yeni Esenyurt’a Yeni 
Nefes BahçesiNefes Bahçesi

Garanti BBVA’dan Salt’ta Garanti BBVA’dan Salt’ta 
çocuklara özel sergi turlarıçocuklara özel sergi turları

Geleneksel sokak oyunları Geleneksel sokak oyunları 
yeniden hayat buluyoryeniden hayat buluyor

ESENYURT’TA yapılan Kar Sokak 
Nefes Bahçesi projesinin yapımı 
tamamlandı. Hürriyet Mahallesi’nde 
310 metrekarelik alana inşa edilen 
bu yeni nefes bahçesi, bölgenin yeşil 
alan ihtiyacını önemli ölçüde karşı-
layacak. İHA

GARANTİ BBVA, kurucusu ve daimî 
destekçisi olduğu Salt’ın ‘Hayvanla-
rın Yaşamı’ sergisi kapsamında çocuk-
lara özel rehberli sergi turları düzen-
ledi. 28 Haziran günü gerçekleşen 
etkinliklere çocuklar velileri eşliğin-
de katıldı. Salt’ın Beyoğlu binasında 
10 Ağustos’a kadar ziyarete açık olan 
‘Hayvanların Yaşamı’ sergisi, Türkiye 
ve farklı coğrafyalardan sanatçıların 
insan ve hayvan ilişkilerini merkeze 
alan işleri bir araya getiriyor. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi’nin 
unutulmaya yüz tutmuş sokak oyun-
larını çocuklarla buluşturduğu 
‘Sokakta Oyun Var’ etkinliği bu yıl 
İnönü Mahallesi Çayırkuşu Sokak’ta 
başladı. Sek sek ’ten ip atlamaya, 
yarışmalardan atölyelere kadar pek 
çok oyununun yer aldığı etkinlikte 
çocuklar gönüllerince eğlendi. Ayrıca 
çocuklar düzenlenen mandal takma, 
balon kimde ve limbo gibi yarışmalar-
da kıyasıya yarıştı. İHA

GÖZLERİ YAŞLIGÖZLERİ YAŞLI
ÇİFTİN DRAMI!ÇİFTİN DRAMI!

FATİH Belediyesi’nin 
düzenlediği Bisikletle Kül-
tür Turları, İstanbul’un 
tarihi yarımadasını bisik-
letle keşfetmek isteyenler 
için hem öğretici hem de 
keyifli bir yolculuk sunu-

yor. Fatih’te Mimar Sinan 
Stadı önünden başlayan 
turlar, rehberler eşliğinde 
Süleymaniye Camii, Sulta-
nahmet Meydanı, Ayasofya 
ve Kapalıçarşı gibi şehrin 
önemli tarihi ve kültürel 

duraklarına uzanıyor. Yak-
laşık 50 kişilik gruplarla 
gerçekleşen etkinlikte katı-
lımcılar, bu eşsiz mekanları 
ziyaret ederken rehberler-
den İstanbul’un az bilinen 
hikâyelerini dinliyor. İHA

PENDİK Gözdağı Mahallesi’nde, 
yıllar önce kızı ve damadıyla bir-
likte aldıkları evde yaşayan Aysel 
ve Sadık Toprak çifti, anlaşmaz-
lık sonucu zor günler yaşamaya 
başladı. Anne Aysel Toprak, kızı-
nın “bu evi annem için alıyorum” 
demesine güvendiklerini ve evin 
borçlarını birlikte ödeyip destek 
verdiklerini söyledi. İddiaya göre, 
evin borcunun bitmesinin ardın-
dan kızlarının ’evden çıkın’ bas-
kısıyla neye uğradıklarını şaşıran 
Toprak çifti, parasını ödedikleri 
evden zorla çıkartıldı.

“TEK UMUDUMUZ İYİ 
İNSANLARIN VİCDANI”

GÜN içinde bütün zamanları-
nı cami avlusunda geçiren, bura-
da namazlarını kılan ve akşama 
kadar camide oturan Aysel ve 
Sadık Toprak, akşamları yalnız-
ca uyumak için oğullarının evine 
gidiyor. Şu anda Tuzla Yayla 
Mahallesi’nde oğullarının evin-
de zor şartlar altında yaşamaya 
devam eden Toprak çifti, hayır-
severlerden kendilerine uygun 
bir ev konusunda destek bekle-
diklerini ifade etti. Baba Sadık 
Toprak, “Allah rızası için, başı-
mızı sokacak bir yer olsun. Biz 
yıllarca evlat diye güvendik ama 
şimdi dışlandık. Tek umudu-
muz iyi insanların vicdanı” diye 
konuştu.  İddiaların hedefindeki 
yaşlı çiftin kızı ise açıklama yap-
mak istemedi. İHA

TARİHİ TARİHİ 
YARIMADADAYARIMADADA
BİSİKLET BİSİKLET 
TURU VETURU VE
ŞÖLENİŞÖLENİ

ÜMRANİYE’DE KÜLTÜREL ÜMRANİYE’DE KÜLTÜREL 
MİRAS OKÇULUK MİRAS OKÇULUK 
KURSLARIYLA KURSLARIYLA 
YAŞATILIYORYAŞATILIYOR

DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ 10. DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ 10. 
YAŞINI COŞKUYLA KUTLADIYAŞINI COŞKUYLA KUTLADI

ÜMRANİYE, ata sporu okçulu-
ğu, düzenlediği kurslarla yaşat-
maya ve gelecek nesillere aktar-
maya devam ediyor. Okçuluk 
kursları, kapalı spor salonlarının 
yanı sıra açık alanlarda her biri 
üç aylık dönemler hâlinde plan-
lanıyor. Yeni başlayan kursiyer-

ler, haftanın iki günü birer saat 
süren derslerle eğitime adım atı-
yor. Kursa devam eden ve geli-
şim gösteren öğrenciler için 
ilerleyen dönemlerde ders gün-
leri ve süreleri artırılarak daha 
yoğun bir eğitim programı uygu-
lanıyor. Eğitim süresini başarıy-

la tamamlayan ve devam etmek 
isteyen kursiyerler için ikinci bir 
üç aylık dönem daha düzenleni-
yor. Bu dönemde de başarı gös-
teren sporcular, lisanslı sporcu 
olma hakkı kazanarak profes-
yonel spor hayatına adım atma 
şansı elde ediyor. İHA

Pendik’te kızı ve damadıyla birlikte aldıkları evde yaşayan yaşlı çift, aralarında Pendik’te kızı ve damadıyla birlikte aldıkları evde yaşayan yaşlı çift, aralarında 
yaşanan anlaşmazlık sonrası evden çıkartıldıklarını iddia etti. Şimdi günlerini yaşanan anlaşmazlık sonrası evden çıkartıldıklarını iddia etti. Şimdi günlerini 
cami avlusunda geçiren yaşlı çift, geceleri uyumak için oğullarının evine gidiyorcami avlusunda geçiren yaşlı çift, geceleri uyumak için oğullarının evine gidiyor

Sultangazi’de Sultangazi’de 
POMEM, POMEM, 
PMYO ve PMYO ve 
bekçilik bekçilik 
kurslarıkursları

POLİS ve bekçilik mesleklerini seç-
mek isteyen gençlere destek olan Sul-
tangazi Belediyesi, onları Polis Meslek 
Yüksek Okulu (PMYO), Polis Meslek 
Eğitim Merkezi (POMEM) ve Bekçi-
lik Kursları ile sınava hazırlıyor. Yaz 
boyu eğitimler devam ediyor. Uzman 
eğitmenler lise son sınıf ya da mezun 
gençleri sınavda başarılı olmak içen en 
iyi şekilde çalıştırıyor. Sınavlar yakla-
şık 1,5 ay sonra gerçekleştirilecek. İHA
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